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Atle og Tom har tenkt slalåm i  flere måneder: 

Set' fram mot vinteren 
Mens andre griner på nesa over at de varme sommermåne-
dene er forbi, er det i alle fall to som ikke gjør det. Atle 
Skårdal og Tom Nygaard fra Lunde faktisk gleder seg til 
vinteren. Kanskje ikke så rart egentlig. De to unge 
Skade-alpinistene har vært blant de fremste i de aldersbe-

Atle og Tom er elever på yrkesskolen 
i Lunde. Men begge innser at om de 
har til hensikt å Videreutvikle sine 
ferdigheter innen alpinsporten, må de 
over i en større klubb, hvor ressursene 
finnes og treningsmulighetene er 
bedre. Skades alpinanlegg i Skjellaug-
fjellet, hvor de startet sine karrierer, 
holder ikke lenger mål. 

— Til å kjøre slalåm er bakken bra, 
men til utfor og storslalåm blir bakken 
for kort, sier 16-åringene fra Lunde. 
Det var Atle som hadde de beste 
resultatene i fjor. Han har hatt en god 
utvikling, mens Tom slettes ikke er 
fornøyd med fjorårets sesong. 

— Jeg var for ustabil. Hva dette kom 
av vet jeg ikke, men vi satser begge på 
å bli bedre, så får vi se når sesongen er 
ferdig, mener Tom. 

I sommer har det for det meste blitt 
fotball og håndballtrening for de to 
lovende alpinguttene, som også har 
deltatt på to samlinger på Juvasshytta 
i forbundets regi. 

Nå i høst har de . trent to ganger i 
uken i Nomehallen, foruten hånd- og 
fotballtrening. 

Atle fikk en femteplass i slalåm, 
sjette plass i storslalåm, og han vant 
utfor i Hovedlandsrennet i fjor. Denne 
sesongen er det NM for juniorer som er 
deres mål. Om sjansene der er de ikke 
villige til å uttale seg. Det ligger ikke i 
dagen for dem å være storkjeftede. 

— Vi holder på så lenge vi synes 
dette er moro, sier Atle og Tom. 

Tom sier at han ikke tror det blir slutt 
på hans alpinkarriere på noen år enda, 
mens Atle reserverer seg. Foreløpig er 
det ingen i Telemark som kommer opp 

stemte klasser siste sesonger, og nå som de er blitt 
juniorer, er ikke målene mindre. 

De har mye til felles. Foruten alpinsporten er de 
interessert i fotball, håndball og motorsykler. For Toms del 
er kanskje ikke dette så rart all den tid faren, Torbjørn, i 
mange år var blant de beste speedwaykjørerne her i landet. 

Atle Skårdal og Tom Nygaard satser friskt mot sesongstart. NM for juniorer blir deres største 
oppgave i vinter. (Kl Bo-foto) 

mot de to Lunde-alpinistene, men i uken i Nomehallen og trener. Mens skikkelig, sier Atle og Tom, som vi 
Skade er det full aktivitet. Rundt 20 antallet over 14 år er under 10. sikkert kommer til å finne i TA's spalter 
alpinister under 14 år er to ganger i — Men vi er de eneste som satser utover vinteren. Kjell I. 
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Skade-alpinist med fortsatt framgang: 

Atle Skårdal hjemme 
fra landslagssamling 

Skade-gutten Atle Skårdal er nett-
opp kommet hjem etter et tidagers 
opphold i Hemsedal og Voss sam-
men med alpinlandslaget. Det betyr 
at unge Atle regnes med blant de 
kommende navn i norsk alpinsport. 

— Jo, det er et tegn på at det går 
framover når jeg kommer med på 
slike samlinger, sier Atle til TA. 

— Vi lå først seks dager i 
Hemsedal der vi trente utfor, siden 
ble det fire dager på Voss med 
slalåm/storslalåm-trening. I Hemse-
dal var for øvrig landslaget med 

Even Hole i spissen med, og det er 
inspirerende. 

— Det blir satsing i alle disipliner 
framover? 

— Ja, jeg får prøve å henge med 
der jeg kan. Utfor er forholdsvis 
nytt for meg, men det er artig å 
være med der også. Det er bare blitt 
trening disse dagene uten konkur-
ranser. 

— Merker du framgang på slike 
samlinger? 

— Jeg synes det har gått fram-
over for hver eneste dag, og er godt 
fornøyd med utbyttet. Det var fint å 
få såpass lang tid med fine snøfor-
hold, selv om jeg utrolig nok ikke 
skal klage på skitreningen hittil. 
Det har blitt mye mer enn en skulle 
trodd med det været som har vært, 
men vi har blant annet hatt god 
nytte av snøkanonen på Kongsberg. 

— Hva med satsingen framover 
har du de store ambisjoner? 

— Ambisjoner har jeg, det er 
klart. Foreløpig strekker de seg ikke 
lenger enn å gjøre det godt i 
norgesmesterskap og andre store 
renn her i landet. Rankingrennene 
blir viktige framover, det gjelder å 
skaffe seg punkter. Det første 
rankingrennet går på Voss i julefe-
rien, seinere går det slag i slag. 
Lykkes jeg i disse rennene, får vi se 
etter hvert hva det blir til. En ting 
er i alle fall sikkert, det blir mye 
hardere å vinne fra nå av og 
framover, når konkurransen virke-
lig blir hard, sier Atle Skårdal til 
slutt. 

Atle Skårdal fotografert av TA tidlig i høst, nå har han endelig fått 

skiftet støvlettene med alpinutstyr. 
(Foto: Kjell Ivar Ei orgen). 



22/12-82. Overraskelse. 

Uttatt til å delta i FIS-renn i Kirkerud og 

Wyller-løypa. Sl - Ssl-

Dette blir en Styrkeprøve. 

29 -30/3.2 - 

82 Rankingrenn på Voss. 

Ssl 26 pl. 

Si 

Jan slo meg overlegent, han fikk en 6. pl. 

Her må det mer løypetrening til-

3-4/1-83 Fikk det ikke til i FIS-renna i Oslo, 

kjørte ut begge dager. 

FIS-renn i Sunne i Sverige ble avlyst. 

Deltar på Fagernes isteden 

8-9/1-83 Her ble det en 10. og 8. pl. 

Uttatt til å delta i FIS-renn i Åre i Sverige. 

17-22/1 

83 Et renn ble avlyst 

20 pl om lørdagen nr. 9 av de norske. 

KM gikk samtidig så der deltok jeg ikke 



Dillemma for kretsens beste alpinister: 

Samling i Hallingdal 
eller KM på Gautefall? 

Drangedal står som arrangør av KM i alpint for 
Grenland på Gautefall til helgen, og der skal alle 
klasser kjøre slalåm. Det er foreløbig påmeldt 80 
løpere fra klassen under ni år og oppover, men om 
de beste skulle være med var onsdag usikkert. 
Stikk i strid med kretsens interesse har område-
sjefene for de områdene som dekker Vestlandet, 
Sørlandet og det meste av Østlandet, samlet de 
beste løperne til en samling på Ål samme helgen 
som KM skal arrangeres. For at alle de beste i alle 
kretser skal få anledning til å delta i KM er den 
konkurransen lagt til den samme helgen over hele 
landet. På den måten skulle alle kretser få med sine 
beste. På grunn av en hittil snøfattig vinter, har så 
områdesjefene bestemt at de beste i nevnte om-
råder skal samles. Dette for å oppnå de nødvendi-
ge treningssamlinger med tanke på økonomisk 
støtte. 

Dette er en avgjørelse som er 
tatt helt over hodene på kretsene, 
men Grenland Skikrets tenker 
ikke å sitte rolig og se på dette. Det 
foregikk en hektisk aktivitet 
mellom krets og forbund onsdag, 
etter at Varden gjorde kretsen 
oppmerksomine på kollisjonen. 

Kretsens formann, Alf Selan-
der, sier til Varden at det kan bli 
aktuelt å nekte de aktuelle løper-
ne å delta på samlingen på Ål slik 
at alle dermed blir dirigert til KM 
på Gautefall. Om de ser bort fra 
dette forbudet, vil kretsstyret 
foreta forføyninger mot de løper-
ne det gjelder. 

- Kollisjonen med KM og opp-
styret som det nå blir en forbasket 
ergelig, men jeg skal ta på meg 
hele skylden for dette, sier områ-
desjefen hvor Grenland hører inn 
under. Det er Rjukan-mannen 
Erik Stormoen som har ansvaret 
for dette området, og han er opp-
riktig lei seg for kollisjonen. Moti-
vene for samlingen er de beste fra 
Stormoens side, da han mener at 
de beste løperne må ut for å få er-
faring. Nå er samlingen flyttet fra 
Voss til Ål, og utfortrening som 
samlingen går på, er det ikke mu,
lig å skaffe løyper til i Telemark. 

- Jeg som har ansvaret for at de 
beste skal hevde seg på landsba-

sis, gjør det som jeg mener er det 
beste for løperne, men det er synd 
at det skal ramme arrangørene av 
KM, sier Stormoen. - Når det gjel-
der deltagerne fra øst-Telemark, 
så er kretsen der enig i at de utsat-
te reiser på samlingen, så det er 
kollisjonen med KM i Grenland 
som skaper problemer. De løper-
ne fra Grenland som er tatt ut er 
Atle Skårdal (som egentlig er uak-
tuell grunnet et FIS-renn i, Sveri-
ge), Tom Nygård, Kjersti Hillbo, 
Runar Skjelbred og Gunnar 
Kvam. De to siste har jeg fått med i 
tillegg til de området hadde tatt ut, 
og det ville derfor være synd om 
de nå skulle bli nektet, sier Stor-
moen som sterkt beklager det inn-
trufne. 

- Jeg håper endelig det blir 
samling på Al, sier Kjersti Hillbo. 

- Siden jeg er den eneste delta-
geren i klasse 15 år, kan jeg ikke si 
det betyr så mye å bli kretsmester. 
Siden jeg er alene i den klassen, 
må jeg bestandig til andre områ-
der for å starte i konkurranser, så 
derfor håper jeg at denne sam-
lingen blir arrangert. For oss løpe-
re betyr det i alle fall mye at vi 
kommer ut og får erfaring, sier 
Kjersti Hillbo. 

Vi skal ikke ta stilling til hvem 
som har rett eller feil i denne sa-

Formannen i Grenland Skikrets, Alf Selander, satte seg i sving for å få alle 
kretsens alpinister til KM på Gautefall. 

ken. Vi har egentlig den følelsen at 
alle har rett, men det blir praktisk 
umulig å tilfredsstille alle i denne 
saken. 

Drangedal og Grenland Skik-
rets ville gjerne ha alle med i KM, 
og det forstår vi. Stormoen og de 
beste vil gjerne bli enda bedre, og 

det forstår vi også. Alle er enige 
om at nivået begynner å bli bra i 
alpinidrett her i fylket, og alle vil 
gjerne at de beste skal bli her, og 
ikke være tvungne til å flytte ut for 
å kunne utvikle seg. Det er altså 
«bare» veien frem mot dette det nå 
strides om. Per Arne Løkaas 



Alpinistene må 
delta i KM! 
— Alpinistene skal delta i KM, sier Alf Selander. Hvis de 
ikke stiller opp der, så får de holde seg hjemme i 
sofakroken. Reiser de til Ål, må vi ta affære med karan-
tene fra å stille opp i renn. Det er en beslutning vi nå har 
fattet, og den er kommet i full forståelse med Teknisk 
Komite Alpint i Norges Skiforbund. 
Så langt Alf Selander, og dermed skulle saken om alpi-
nistenes deltagelse i KM på Gautefall eller trenings-
samling på Ål være bragt til ende, trodde vi. 

Som det gikk frem av vårt 
oppslag torsdag er det absolutt 
motstridende meninger om 
hva som gavner alpinistene, og 
alpinsporten i Grenland, mest. 
Kretsstyrets beslutning (Alf 
Selander og Terje Olsen) har 
satt sinnene i kok hos impliser-
te på løpernes side, og Skades 
trener, Torbjørn Nygård, er 
mildt sagt oppbragt over avg-
jørelsen. Vi gjengir derfor 
noen av hans uttalelser om sa-
ken. 

- Alpint har lenge vært et 
stebarn i Grenland, sier Ny-
gård. 

- Vi har manglet både miljø 
og bakker, og for å utvikle seg 
videre har de som har hatt ta-
lent og interesse, reist ut for å 
bli bedre. Dette har kostet bå-
de tid og penger for løpere og 
foreldre/trenere. Det har aldri 
vært noen støtte å få, så det er 
gått på kakebasarer og lignen-
de i klubbene, pluss at foreldre 
har hatt store utlegg. Vi her i 
Grenland har måttet kjempe 
mot Norges Skiforbund som 
ikke ser lenger enn til Oslo når 
det gjelder alpint. Tarjei Rue 
ble nummer ni i NM sist, og 
nummer seks året før. Likevel 
måtte vi krangle for at han 
skulle få delta i et FIS-renn, 
mens Oslo fikk stille med 20 
løpere som var uranket. Dette 
ilustrerer hvor sterkt Oslo står. 

Derfor har områdene rundt 
Oslo, deriblant Telemark, laget 
sitt eget treningsprogram som 
er godkjent av Norges Skifor-
bund. Her blir det meste betalt 
av løperne selv, bortsett fra 
8000 kroner som blir fordelt et-
ter treningsøkter på samlinger. 
En må kort og godt være med 
der for å kunne være med på 
laget som disse områdene har 
tatt ut. Nå har da i tillegg ett 
skianlegg på Al sagt seg villig 
til å dekke en del av denne 
samlingen som skal være der. I 
tillegg får da også våre løpere 
anledning til å møte andre lø-
pere på samme alder. I KM er 
flere av dem alene i klassen. 
Våre løpere skal også delta i 
KM utfor på Voss senere, og 
denne samlingen var eneste 
sjanse i år til å få fartstrening i 
en utforløypa. Nå sier altså 
Kretsen nei til alt dette, og re-
sultatet er at vi må sende ut lø-
pere i 100 km i timen, uten å ha 
hatt en eneste fartstrening. 

«Den treningen kan dere ta 
en annen helg, sier man i 
kretsen, men det viser bare 
hvor liten peiling de har på al-
pint. Vi må nemlig stille opp i 
rankingrenn hver eneste helg, 
hvis ikke mister vi viktige 

[1Milli 

Skadetreneren Torbjørn Nygård 
taler alpinistenes sak. 

punkter. Om vi ikke opparbei-
der disse punktene, kan vi like 
godt holde oss hjemme fra NM. 

Se bare på andre idretter. 
Hvor mange av utøverne som 
holder godt nasjonalt nivå 
stiller opp i KM der? Nesten 
ingen. Vi må bare ut for å kun-
ne bli bedre. Vi kan ikke rote 
her på kretsplan. Dette setter 
nå styret i Skikretsen en stop-
per for med å kommandere lø-
perne til KM i slalåm. Når det 
gjelder trusseln om karantene, 
må jeg skylde på uvitenhet i 
styret. Det kan ikke være noe 
annet. Hvorfor kontaktet ikke 
styret meg om saken. Jeg er 
også medlem i styret i Gren-
land. Jeg trodde nesten ikke 
mine egne øyne når jeg leste 
om saken i Varden, uten å ha 
hørt et ord om det. 

Nå er jeg redd konsekvensen 
blir at løperne må melde seg 
inn i klubber i andre områder. I 
de andre områdene kolliderer 
også KM med denne sam-
lingen, men der har det ikke 
vært noen oppstuss om saken. 
De ser det som en selvfølge at 
løperne må være med på den-
ne samlingen. Nei, det nytter 
ikke å være snill gutt i alpint. 
Det er bare spisse albuer som 
hjelper. Nå er vi lei av at Oslo 
skal bestemme alt, og at vårt 
eget kretsstyre skal støtte det-
te, avslutter Torbjørn Nygård. 

Per Arne Løkaas. 
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KM i storslalåm for Grenland: 

Skadedominans på Lifjell 
TA • Kjell I. Borgen 

102 løpere stilte til start i 
KM-storslalåm på Lifjell i går. 
Det ble kåret 13 KM-vinnere, 
hvor Skade, som stilte med 21 
løpere, fikk syv. 

Det var en fartsfull løype-
trase arrangørene, Skarphedin 
hadde stukket opp. Og fart ble 
det fra ende til annen, ikke 
minst da Skades Geir Jønholt 
var i aksjon. 

— Jeg tok sikte på å kjøre inn på 
rundt 75 sekunder. Og jeg må si at 
jeg er meget godt fornøyd når den 
offiselle tiden ble på 72.70, sier 
Skade-løperen. 

I lørdagens KM i slalåm ble 
Jønholt disket etter en portpasse-
ring. Til da hadde han vunnet seks 
strake renn. Frode Olsen fra Bos-
trak tok derfor hånd om KM-titte-
len. 

— I fjor ble det mange annenplas-
ser. Da var det Frode som vant. Hva 
som er grunnen til at jeg har lykkes 
så godt i år, er vanskelig å si. Men 
jeg er noen kilo tyngre, så det er 
kanskje der årsaken ligger. 

Jønholt ble KM-vinner i 81 og 82, 
også. 

Han begynte i åtteårsalderen med 
slalåm. Han er en av de løperne som 
Skade har avlet opp. Interessen er 
stor i Lunde for alpinsporten, ok 
man kan i dag se Tom Nygaard og 
ikke minst Atle Skårdals navn i 
større sammenhenger. Skårdal er 
for tiden i Sverige og trener utfor 
med andre «coming-men» i norsk 
utfor, mens Nygaard var til stede på 
Lifjell uten å stille til start! 

I de yngste klassene, som ikke har 
KM-vinnere, ble det seier til Ellen 
Johannesen fra Kragerø i åtteårs-
klassen for jentene. Frode Skjeldal 
vant samme klassene for guttene, 
etter overbevisende kjøring. Skjel-
dal ble for øvrig nummer to lørdag 
på Gautefall da slalåmkjørerne 
hadde sitt KM 

9 år gutter vant ikke uventet 
Øystein Roalstad fra Bostrak. 

I 10 år jenter ble det Wenche.
Dalen som vant, mens Kristian 
Rugtvedt fra Urædd vant gutte-
klassen. 

Resultater: 
8 år jenter: 1) Ellen Johannessen, 

Kragerø 116.86, 2) Turid Bø, Skarp. 
118.26, 3) May Lene Øverbø, Skade 
119.29. 

8 år gutter: 1) Frode Skjeldal, 
Skade 92.82, 2) Olav Sersland, 
Skarph. 100.31, 3) Eirik Herland, 
Skien Ballkl. 101.33. 

9 år gutter: 1) Øystein Roaldstad, 

Frode Olsen satset friskt på Lifjell i går. Imidlertid'ble Geir Jønholt (innfeldt) for han. Jønholt tok sin 
seier nummer seks av syv mulige på Lifjell. 

(Foto: Kjell I. Borgen) 
Bostrak 86.39, 2) Steinar Øksenholt, 
Skade 91.58, 3) Odd Arne Hellestad, 
Skarph. 91.88. 

Herrer E: 1) Alf Johannessen, 
Kragerø 82.18. 

Damer B: 1) Ann Torild Bamble, 
Urædd 87.12. 

Herrer B: 1) Gustav Skrede, 
Skarph. 81.11, 2) Hallgeir Stenstad, 
Skarph. 72.14, 3) Kjell Erik Hillbo, 
Urædd 75.48. 

Herrer D: 1) Nils Fjågesund, 
Skade 81.27. 

10 år jenter: 1) Wenche Dalen, 
Skade 85.03, 2) Hege Johansen, 
Skade 86.34, 3) Eva Therese Røed, 
Skien Ballkl. 94.19. 

10 år gutter: 1) Kristian Rug-
tvedt, Urædd 79.82, 2) Knut Petter 

Johannessen, Skade 82.74, 3) Fr9de 
Pedersen, Skade 84.29. 

11 år gutter: 1) Kjell Herland, 
Skien Balla 80.37, 2) Alf Johanne-
sen, Kragerø 80.50, 3) Runar Sten-
stad, Skarph. 82.64. 

12 år jenter: 1) Anita Hellestad, 
Skarph. 79.03, 2) Ann Kristin Ny-
gaard, Bostrak 92.85, 3) Lone Kath-
rine Halvorsen, Skien Ballkl. 95.18. 

12 å; gutter: 1) Geir Jønholt, 
Skade 72.61, 2) Frode Olsen, Bos-
trak 75.16, 3) Bård Sandbæk, 
Skarph. 77.99. 

13 år jenter: 1) Siv Mona Myhra, 
Bostrak 89.85, 2) Tonje Skjellaug, 
Skade 90.96, 3) Tone Kristine Gun-
dersen, Skien Ballkl. 107.35. 

13 år gutter: 1) Bjørn Halvor 

Roaldstad, Bostrak 75.93, 2) Tor 
Erik Vartdal, Skien Ballkl. 77.48, 3) 
Tonny Kleiv, Bostrak 77.87. 

14 år jenter: 1) Gro Storhaug, 
Skade 82.36, 2) Gunn Annie Helle-
stad, Skarph. 83.42, 3) Mona Rød, 
Skade 87.33. 

14 år -gutter: 1) Rune Fiskodde, 
Skade 69.76, 2) Arild Ottersen, 
Urædd 82.33, 3) Tom Arne Bjørk-
lund, Kragerø 84.79. 

15 år gutter: 1) Jøran Dalen, 
Skade 72.24, 2) Hallvard Jonny 
Hagen, Bostrak 74.58, 3) Øyvind 
Svendsten, Skien Ballkl. 75.13. 

Herrer junior: 1) Gunnar Kvam, 
Urædd 70.30, 2) Roy Lennart Od-
den, Dr.dal 76.11, 3) Rolf Atle 
Nilsen. Urædd 79.81. 



Slalåm-KM på Gautefall lørdag: 

Mange ble disket 

Fornøyde KM-vinnere på Gautefallheia lørdag. 

TA • Kjell I. Borgen 

Rundt 120 løpere stilte til start da 
KM i slalåm ble arrangert på 
Gautefall Alpinsenter lørdag, med 
Drangedal IL som arrangør. 

Heller lite med snø gjorde at 
forholdene ikke ble helt topp og 
rundt 10 prosent av løperne ble da 
også disket. Det ble kåret 16 
mestere og fem klassevinnere. Klas-
sene under 11 år blir ikke kretsmes-

tere. Skikretsen prøver å legge en 
demper på konkurransejaget i de 
yngste klassene. Man lar løperne 
kjøre på tid og plasserer dem på 
premielistene, men KM-tittelen må 
de se langt etter. Skade ble den 
klubben som forsynte seg best av 
haugen med KM-titler. Fire stykker 
ble det til Lunde-klubben lørdag. 
Drangedal fikk tre mestere, Bostrak 
tre, SB to, Skarphedin to, mens 
Kragerø og Urædd fikk en mester 
hver. 

I gutter 11 år ble det en kamp 
mellom Kjell Herland, SB, og Alf 
Johannesen fra Kragerø IF. Her-
land kjørte hele tiden det lille strået 
kvassere og vant. I denne klassen, 
hvor det var seks startende, for-
svant halvparten ut etter disk. I 
gutter 12 år var det mange som 
ventet at Skades Geir Jønholt ville 
få lett spill fram til tittelen. Imidler-
tid måtte Skade-løperen ned i første 
omgang og kom omlag fire sekunder 
på etterskudd på Bostraks Frode 
Olsen. I annen omgang satset 
Skade-løperen maksimalt, men ble 
disket. Han hadde fem strake seiere 
før lørdagens renn. 

Avviklingen kunne gått noe ras-
kere. På grunn av snøforholdene 
måtte rennet utsettes en halv time. 
Og da ikke alle løperne hadde 
kommet til start i riktig tid, måtte 
det bli enda flere utsettelser. Her 
bør man være konsekvent. I andre 
idretter blir man som regel nektet å 
starte om slikt skjer. Vel fem timer 
tok arrangementet. 

Resultater kommer seinere i uka. 



 beste klubb på Lifjell 
EI SVEIN FJELLE 

Skarphedin sto som arrangør av 
årets kretsmesterskap i storsla-
låm for Grenland. Nesten 100 al-
pinister fra 7 klubber stilte opp, og 
særlig i de yngre klassene var det 
stor deltagelse. Et par store for-
håndsfavoritter stilte ikke opp, 
men valgte å følge en trenings-
samling i forbundets regi i stedet. 
Likevel må en betegne deltagel-
sen som lovende. 

Skarphedin kunne presentere 
en ca. 1200 meter lang storsla-
låmløype som tross mildværet var 
fast og fin og hadde nok snø. Li-
fjell er blant de få stedene i nedre 
og midtre Telemark som fortsatt 
kan oppvise bra forhold. Løypa 
var ganske rask, men ikke så vel-
dig krevende, og det var få som 
gikk ut av konkurransen. Det ble 
bare kjørt en omgang, og konkur-
ransen ble raskt og greit avviklet i 
Skarphedins regi. Sprudlende 
kommentator i målområdet var 
Bø's store kjendis, Halvor Klep-
pen, som hadde ett og annet å si 
om alt og alle. Slikt liver opp. 

Ser vi på det sportslige, kan vi 
med en gang slå fast at Nedre Te-
lemark i øyeblikket ikke har noen 
eldre alpinister på topp-plan. 
Telemarks antatt beste Atle Skår-
dal, Skade stilte ikke opp, etter-
som han var i Sverige på FIS-renn. 
Deltagelsen i klassene over 15 år 
var derfor ikke helt på topp. En 
annen Skade-løper sto for dagens 
beste prestasjon. 14-årige Rune 
Fiskodde, ble nemlig rennets ra-
skeste, klart foran junior og 
B-kjørere. Han var også helt suve-

ren i sin klasse, med 12 sekunder 
til neste mann. 

Bestemannspremien blant jen-
tene gikk til Anita Hellestad fra 
Skarphedin. Hun var desidert ra-
skest av alle jentene, selv om hun 
ikke er mer enn 12 år. Et ytterest 
lovende talent. Anita Hellestad 
ble selvfølgelig kretsmester, og 
kretsmesterskapene ble utdelt fra 
og med 11 år. Rennet hadde også 
deltagelse av unge alpinister på 
6-7 år. 

Kretsmester ble også Geir Jøn-
holt, Skade som virkelig fikk til 
kjøringen sin i går. I 12 årsklassen 
som var en av de største var han 
over 3 sekunder raskere enn nr. 2. 
Han oppnådde også rennets 5 be-
ste tid totalt, og er et navn å følge 
med fremover. Øvrige løpere fra 
Skade gjorde også sine saker bra, 
og klubben tok klart flest krets-
mesterskap med tilsammen 7 tit-
ler. -

Jenter 8 år og yngre: 
1) Ellen Johannessen, Kragerø 116.86, 2) 

Turid Bø, Skarphedin 118.26, 3) May Lene 
Øverbø, Skade 119.29. 
Gutter 8 år og yngre: 

1) Frode Skjeldal, Skade 92.82, 2) Olav 
Sersland, Skarphedin 100.31, 3) Eirik Her-
land, Skiens Ball. 101.33, 4) Thomas Naper, 
Urædd 107.60, 5) Geir Ottesen, do. 110.36, 
6) Jan Heldal, Skarphedin 125.97. 
Gutter 9 år: 

1) Øystein Roaldstad, Bostrak 86.39, 2) 
Steinar Øksenholt, Skade 91.58, 3) Odd Ar-
ne Hellestad, Skarphedin 91.88, 4) Geir Erik 
Ballestad, Urædd 123.73. 
Damer B: 

1) Ann Torild Bamble, Urædd 87.12. 
Herrer E: 

1) Alf Johannessen, Kragerø 82.18. 
Herrer D: 

1) Nils Fjågesund, Skade 81.00. 

2 lovende alpinister i 12-årsklassen. Frode Olsen nr. 50, Bostrak og nr. 49 
Geir Jønholt, Skade. Sistnevnte ble kretsmester i sin klasse, med Olsen på 2. 
plass. 

Herrer B: 
1) Gustav Skrede, Skarphedin 71.11, 2) 

Hallgeir Stenstad, do. 72.14, 3) Kjell Erik 
Hillbo, Urædd 75.48, 4) Rune Jensen, 
Drangedal 76.09, 5) Olav Lia, Bostrak 77.73, 
6) Hans Lia, Bostrak 78.07, 7) Rune Engen, 
Urædd 78.33, 8) Stig Nygård, Skade 82.52, 
9) Erik Hovet, Urædd 87.00. 

Jenter 10 år: 
1) Wenche Dalen, Skade 85.03, 2) Hege 

Johansen, Skade 86.34, 3) Eva Therese 
Røed, Skiens Ballklubb 94.19, 4) Johanne 
Overstrøm, Skade 94.23. 
Gutter 10 år: 

1) Kristian Rugtvedt, Urædd 79.82, 2) 
Knut Petter Johannessen, Skade 82.74, 3) 
Frode Pedersen, do. 84.29, 4) Gunnar 
Sersland, Skarphedin 93.16, 5) Tore Andr 
Lysell, Skade 96.77, 6) Fredrik Arnestad, 
Urædd 100.02, 7) Runar Finsveen, Skarphe-
din 117.38. 

Gutter 11 år: 
1) Kjell Herland, Skiens Ballklubb 80.37, 

2) Alf Johannessen, Kragerø 80.50, 3) Runar 
Stenstad, Skarphedin 82.64, 4) Stein Ivar 
Hellestad, do. 83.78, 5) Fred Magne Roalds-
tad, Bostrak 85.24, 6) Frode Renningen, do. 
96.64, 7) Arne Grave, Skarphedin 99.35. 
Jenter 12 år: 

1) Anita Hellestad, Skarphedin 79.09, 2) 
Ann Kristin Nygård, Bostrak 92.85, 3) Lone 
Kathrine Halvorsen, Skiens Ballklubb 95.18. 
Gutter 12 år: 

1) Geir Jønhnit, Skade 72.61, 2) Frode 
Olsen, Bostrak 75.16, 3) Bård Sandbæk, 
Skarphedin 77.99, 4) Svein Arne Holte, 
Drangedal 80.75, 5) Bjørn Harald Jensen, 
Skarphedin 83.75, 6) Tor Gunnar Bjåland, 
Drangedal 84.87, 7) Lars Arnestad, Urædd 

3 jenter stilte opp i 14 årsklassen og fikk dermed de 3 første plassene, fra 9043, 8) Knut Ovenstrøm, Skade 92.70, 9) 
venstre (74) Mona Røed, Skade (3. plass), Gro Storhaug, Skade (nr. 1) og Stian Skårdal, do. 98.56, 10) Halvor Heldal, 
Gunn Anni Hellestad, Skarphedin (2. plass). Skarphedin 101.65. 

Jenter 13 år: 
1) Siv Mona Myra, Bostrak 89.85, 2) Tone 

Skjellhaug, Skade 90.76, 3) Tone Gunder-
sen, SB 107.35. 

Gutter 13 år: 
1) Bjørn H. Roaldstad, Bostrak 75.93, 2) 

Tor E. Vartdal, SB 77.88, 3) Tonny Kleiv, 
Bostrak 77.87, 4) Torbjørn Tveito, Skade 
81.87, 5) Bjørn E. Bergh, SB 82.47, 6) Trygve 
Rinde, Drangedal 84.30, 7) Dag Kabbe, do. 
84.49, 8) Kyrre Førlie, SB 85.64, 9) Ove Hel- I 
lekås, Skarphedin 87.65, 10) Jan Reiersen,
SB 88.21,11) Morten Karisen, Urædd 89.01, 
12) Gisle Baugerød, do. 90.93, 13) Espen A. 
Solberg, do. 102.47, 14) Henrik Ovastrøm, 
Skade 115.64. 
Jenter 14 år: 

1) Gro Storhaug, Skade 82.36, 2) Gunn A. 
Hellestad, Skarphedin 83.42, 3) Mona Røed, 
Skade 87.33. 

Gutter 14 år: 
1) Rune Fiskodde, Skade 69.76, 2) Arild 

Ottersen, Urædd 82.33, 3) Tom A. Bjør-
klund, Kragerø 84.79, 4) Kjetil Runningen, 
Skade 91.83, 5) Ragnar Øygarden, Drange-
dal 92.06, 6) Tormod Stenstad, Skarphedin 
101.02. 
Gutter 15 år: 

1) Jørn Dalen, Skade 72.24, 2) Hallvard J. 
Hagen, Bostrak 74.58, 3) Øyvind Sverdsten, 
SB 75.13, 4) Snorre Førlie, do. 77.49, 5) Terje 
Sverdsten, do. 78.64, 6) Leif R. Espeseth, 
Skarphedin 81.54, 7) Tommy Kvilekval, Kra-
gerø 81.66, 8) Per K. Røed, SB 85.11, 9) 
Morten J. Thingstad 95.94. 

Herrer Junior: 
Gunnar Kvam, Urædd 70.30, 2) Roy L. 

Odden, Drangedal 76.11, 3) Rolf A. Nilsen, 
Urædd 79.81, 4) Jan Røed, Skade 80.32. 

Bestemannspremier til Rune Fiskodde 
og Anita Hellestad. 



CC-kvalifisering 
i alpint i Lunde 

Det første kvalifiseringsrennet 
til Coca Cola-finalen i alpint på 
Voss gikk i helgen av stabelen i 
Lunde. Det er seks gutter og to 
jenter som slåss om plassene til 
Voss. Førstkommende lørdag og 
søndag skal det kjøres to nye kva-
lifiseringsrenn. Det er storslalåm 
og slalåm i forbindelse med Om-
rådemesterskapet på Gautefall. 
12. februar går det siste kvalifise-
ringsstevnet av stabelen, da det er 
fartsrenn på Rjukan. 

Resultater fra helgens renn i 
Lunde: 

Coca Cola-kvalifisering: Jenter: 
• Anne Ingrunn Snippen, Skarphedin 82.12, 
Kjersti Hillbo, Urædd 98.90. 

Coca Cola-kvalifisering gutter: 
Tom Nygård, Skade 55.60, Atle Skårdal, 

Skade 57.14, Gunnar Kvam, Urædd 59.87, 
Øyvind Rue, Rjukan 61.44, Rjukan 61.44, 
Terje Mathiesen, Rjukan 61.40, Espen 
Flaathen, Urædd 62.76, Håvard Lurås, Rju-
kan 63.55, Jøran Dalen, Skade 63.68, Tom 

Arne Birtedal, Grimstad 64.65, Halvard 
Johny Hagen, Bostrak 65.86, Øyvind 
Sverdsten, Skiens Ball 66.55, Leif Rune 
Espeseth, Skarphedin 69.50, Sverre Førlie, 
Skiens Ball 70.40, Morten Kilen, Imås 73.44, 
Tommy Kvilekval, Kragerø 75.38, Lars Erik 
Nystad, Snøgg 76.43, Ingvar Hellestad, • 
Skarphedin, Vidar Zeimarquck, ZeimarH 
qack, Rjukan, Terje Sverdsten, Skiens Ball, 
Frode Jansen, Snøgg. 

Jenter 14 år: 
Karianne Stormoen, Rjukan 66.15, Gro 
Storhaug, Skade 71.50, Mona Rød, Skade 
81.44, Gunn Anni Hellestad, Skarphedin 
81.62. 

Gutter 14 år: 
Rune Fiskodde, Skade 62.65, Tormod Sterk 
stad, Skarphedin 66.88, Christer Aasheim, 
Rjukan 67.63, Arild Ottesen, Urædd 76.20, 
Lasse Even Flaatten, Urædd 80.29, Odd Ha-
gen, Snøgg 81.10, Kjetil Runningen, Skade 
82.22, Pål Jensen, Arendal 91.58, Gaute 
Kilen, Imås 96.70, Per Steinar Nesland, 
Kragerø 103.20, Tom Arne Bjørklund, Kra-• 
gerø 108.07, Morten Roland; Snøgg. 

Nygård vant - 
rankinrenn 

Det ble dobbeltseier til Tele-
mark ved Tom Nygård, Skade og 
Tarjei Rui, Rjukan under Det re-
gionale rankinrennet i slalåm på 
Kongsberg lørdag. Nygård var fat-
tige syv hundredeler foran Rui og 
begge disse var gost foran tredje-
mannen i rennet som var Geir 
Jellum, Eggedal. 

;G\ 



Områderenn på 
Damer jr.: 1) Linda Bjåland, 

Drangedal 185.19. 
Herrer jr.: 1) Tom Nygård (16), Skade 

131.31, 2) Øyvind Rue (16), Rjukan 87.33, 
3) Morten Kilen (16), Imås 88.04 4) Vidar 
Zaimarzceck (16), Rjukan 89.42, 5) Rolf 
H. Bristøl (16), KAK 96.35, 6) Rolf Atle 
Nilsen, Urædd 96.58, 7) Nils Kr. Ein-
stabland, KAK 96.78, 8) Roy Lennart 
Odden, Drangedal 105.99, 9) Per Kr. 
Lundvall (16), Arendal 108.70, 10) Svei-
nung Versto, Morgedal 115.13, 11) Øy-
vind Michelsen (16), Arendal 121.89,12) 
Carl M. Olsen (16), Arendal 114.57. 

Gutter 8 år og yngre: 1) Frode Skjel-
dal, Skade 123.28, 2) Eirik Herland, 
Skiens Ball 131.08, 3) Geir Aasland, 
Vrådal 167.51 4) Tore Aasland, Vrådal 
182.87, 5) Geir Ottersen, Urædd 220.87. 

Gutter 9 år: 1) Øystein Roalstad, Bu-
strak 118.24, 2) Odd Arne Hellestad, 
Skarphedin 120.28, 3) Steinar Øksen-
holt, Skade 125.28. 

Jenter 10 år: 1) Wenche Dalen; 
Skade 123.28, 2) Renate Kittilsen, Rju-
kan 142.70, 3) Kamilla Askeland, Aren-
dal 144.28. 

Gutter 10 år: 1) Knut Petter Johan-
nesen, Skade 113.39, 2) Kristian Rugt-
vedt, Urædd 119.27, 3) Stig Knutsen, 
Arendal 125.31, 4) Ivar Lurås, Rjukan 
126.57, 5) Dag Svantesen, Arendal 
139.88, 8) Per S. Wærnes, KAK 158.93, 
7) Jørgen Solberg. Bostrak 173.55. 

Jenter 11 år: 1)Ingvill Dahle, Rjukan 
136.05, 2) Kristin Eggerud, Rjukan 
141.14. 

Gutter 11 år: 1) Runar Stenstad, 
Skarphedin 106.65, 2) Kjell Herland, 
Skiens Ball 113.00, 3) Marius Stor-
moen, Rjukan 113.41, 4) Robert Kittil-
sen, Rjukan 115.10, 5) Stein Ivar Helle-
stad, Skarphedin 118.66, 6) Alf Johan-
nesen, Kragerø 121.60, 7) Sven Sand-
vik, Vrådal 122.39, 8) Øyvind Wang, 
Rjukan 126.12, 9) Frode Renningen, 
Bostrak 128.28, 10) Odd Woxholt, Od-
dersjaa 133.42, 11) Geir Rosseland, 
KAK 138.68, 12) Trond Persen, Vrådal 
153.53, 13) Arnfinn Sauro, Rjukan 
175.53,14) Jaccib Srebekk, Risør 179.30, 
15) Terje Tørrnesen, Arendal 198.77. 

Jenter 12 år: 1) Anita Hellestad, 
Skarphedin 107.47, 2) Hege Paulsen, 
Morgedal 128.79, 3) Ann Kristin Ny-
gaard, Bostrøk 134.22, 4) Ann Kristin 
Nystad, Snøgg 137.30. 

Gutter 12 år: 1) Geir Jønholt, Skade 
104.30, 2) John Schille, Oddersjaa 
110.55, 3) Frode Olsen, Bostrak 110.59, 
4) Svein Arne Holte, Drangedal 111.00, 
5) Sondre Versto, Morgedal 111.10, 6) 
Bjørnar Andersen, Rjukan 111.45, 7) 
Tor Gunnar Bjåland, Drangedal 120.36, 
8) Bård Sandbæk, Skarphedin 126.95, 
9) Per Fr. Spieler, KAK 134.90,10) Thor 
Arne Langelid, Rjukan 137.08,11) Knut 
Ovenstrøm, Skade 139.72, 12) Per T. 

Alpint: 

Stor del-
takelse i 
område-
mester-
skapet på 
Gautefall 
176 alpinister er påmeldt til 
lørdagens områdemester-
skap i slalåm på Gautefall, 
og de samme løperne duk-
ker opp igjen søndag, da 
for å kjøre storslalåm. Det 
siste rennet er flyttet fra 
Arendal, så det blir stor 
aktivitet i Gautefall-bak-
kene i helga. 

Coca Cola-kvalifiseringa 
for 15-16-åringene er inn-
lagt. Her er 30 løpere 
påmeldt, med Tom Nygård 
og Atle Skårdal i spissen. 

Gautefall 
Einstabland, KAK 143,65, 13) Stian 
Skårdal, Skade 183.72, 14) Bjørn Kr. 
Aarak, Bostrak 208.58. 

Jenter 13 år: 1) Kristin Knutsen, 
Arendal 113,65, 2) Siv Mona Myhra, Bo-
strak 122.97, 3) Elin Lurås, Rjukan 
148.24. 

Gutter 13 år: 1) Jostein Haugen, 
Rjukan 95.33, 2) Tor Erik Vartdal, 
Skiens Ball 107.95, 3) Ståle Paulsen, 
Morgedal 109.98, 4) Torbjørn Tveito, 
Skade 110.26, 5) Bjørn Erik Bergh, 
Skiens Ball 113.66, 6) Dag Krabbe, 
Drangedal 120.54, 7) Tony Jensen, 
Snøgg 121.09, 8) Tonny Kleiv, Bostrak 
127.85, 9) Kai W. Nilsen, Arendal 
133.17, 10) Bent R. Boye, Arendal 
133.67, 11) Rune Heggekroken, Snøgg 
142.35, 12) Lennart Tennesen, Arendal 
153.39, 13) Kyrre Førlie, Skiens Ball 
154.55, 14) Trygve Rinde, Drangedal 
180.52, 15) Lars Ivar Grønvold, Morge-
dal 167.06. 

Jenter 14 år: 1) Janniche Hubert, 
KAK 123.72, 2) Karianne Stormoen, 
Rjukan 129.45. 

Gutter 14 år: 1) Rune Fiskodde, Ska-
de 94.02, 2) Tormod Stenstad, Skarp-
hedin 100.1?, 3) Christer Asheim, Rju-
kan 100.80, 4) Gaute Kilen, Imås 104.92, 
5) Knut Erik Wang, Rjukan 111.65, 6) 
Finn Olav Ausland, Risør 112.48, 7) 
Arild Ottersen, Urædd 117.82, 8) Lasse 
Even Flaatten, Urædd 117.95, 9) Mor-
ten Roland, Snøgg 118.87, 10) Jan 
Svantesen, Arendal 119.00, 11) Odd 
Hagen, Snøgg 128.15, 12) Per Oddvar 
Andersen, Rjukan 130.74, 13) Ragnar 
Øygarden, Drangedal 135.04, 14) Tom 
Arne Bjørklund, Kragerø 141.14, 15) 
Runar Bakkeskau, Bostrak 157.61. 

Jenter 15 år: 1) Kjersti Hillbo, Urædd 
97.20, 2) Else M. Steller, Arendal 121.81. 

Gutter 15 år: 1) Ingvar Hellestad, 
Skarphedin 92.98, 2) Jøran Dalen, Ska-
de 93.95, 3) Rune F. Hansen, KAK 94.67, 
4) Tom Arne Birkedal, Grimstad 99.88, 
5) Bjørn Roland, Snøgg 100.90, 6) Snor-. 
re Førlie, Skiens Ball104.89, 7) Lennart 
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Bjørnar Anderson, Rjukan 59.09, 5) 
John Schille, Oddersjå 59.37, 6) Per F. 
Spieler, Kr.sand 59.38, 7) Svein A. Hol-
te, Drangedal 61.76, 8) Sondre Versto, 
Morgedal 62.09, 9) Per T. Einstabland, 
Kr.sand 62.22, 10) Tor G. Bjåland, 
Drangedal 63.07, 11) Stian Skårdal, 
Skade 65.85, 12) Johan Ch. Hodt, Grim-
stad 70.36, 13) Bård Lundvall, Arendal 
70.71:14) Kristian Axelsen, Risør 73.29, 
15) Tor A. Langlie, Rjukan 78.69. 

Jenter 13 år: 1) Kristin Knutsen, 
Arendal 60.34, 2) Elin Lurås, Rjukan 
61.16 3) Siv Mona Myhra, Bostrak 62.08, 
4) Line Stebekk, Risør 90.11. 

Gutter 13 år: 1) Jostein Haugen, 
Rjukan 59.23, 2) Tor E. Vartdal, Skien 
BK 59.53, 3) Tonny Kleiv, Bostrak 
60.03, 4) Torbjørn Tveito, Skade 60.45, 
5) Ståle Paulsen, Morgedal 60.60, 6) Per 
G. Sørensen, Imås 61.23, 7) Trygve 
Rinde, Drangedal 61.60, 8) Trygve Rin-
de, Drangedal 61.60, 8) Dag Krabbe, 
Drangedal 61.66, 9) Kyrre Førlie, Skien 
BK 63.05, 10) Anders Grind, Rjukan 
65.44, 11) Kai W. Nilsen, Arendal 66.05, 
12) Lars I. Grønnvold, Morgedal 66.30, 
13) Tom A. Sell, Arendal 66.53,14) Kjell 
Larsen, Arendal 68.98, 15) Tonny Jen-
sen, Snøgg 88.34, 16) Lennart Tønnes-
sen, Arendal 101.12, 17) Ove Hellekås, 
Skarphedin 124.92. 

Jenter 14 år: 1) Karianne Stormoen, 
Rjukan 57.18, 2) Jannicke Hubert, 
Kr.sand 61.44. 
Herrer B: 1) Bjørn Sørfonden, Grim-
stad 54,48, 2) Hallgeir Stenstad, Skarp-
hedin 55,41, 3) Gunnar Lindstøl, Risør 
56,44, 4) Rune Jensen, Drangedal 57,97, 
5) Hans Lia, Bostrak 58,29, 6) Asbjørn 
Jensen, Arendal 58,40, 7) Harald Mor-
tensen, Arendal 58,42, 8) Arne Lindstøl, 
Risør 58,77, 9) Jens Berthlesen, Grim-
stad 59,72. 
Herrer A: 1) Per C. Michelsen, Arendal 
90,51. 
Gutter jr: 1) Nils K. Einestabland, 
Kr.sand 55,39, 2) Rolf A. Nilsen, Urædd 
56,31, 3) Ole Kr. Andersen, Arendal 
57,47, 4) Roy L. Odden, Drangedal 
58,39, 5) Sveinung Versto, Morgedal 
59,16. 
Gutter 14 år 1) Christer Asheim, Rju-
kan 57,00, 2) Knut E. Wang, Rjukan 
58,36, 3) Per 0. Andersen, Rjukan 59,72, 
4) Morten Roland, Snøgg 60,40, 5) Finn 
0. Ausland, Risør 60,41, 6) Pål Jensen,
Arendal 60,54, 7) Lasse E. Flaaten, 
Urædd 61,49 8) Arild Ottersen, Urædd 
61,69, 9) Tom A. Bjørldund, Kragerø 
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vlic, v raciai uz.3a, tS) tayvind Wang, 
Rjukan 126.12, 9) Frode Rønningen, 
Bostrak 128.28, 10) Odd Woxholt, Od-
dersjaa 133.42, 11) Geir Rosseland, 

KAK 138.68, 12) Trond Persen, Vrådal 
153.53, 13) Arnfinn Sauro, Rjukan 
175.53,14) Jaccib Srebekk, Risør 179.30, 
15) Terje Tønnesen, Arendal 198.77. 

Jenter 12 år: 1) Anita Hellestad, 
Skarphedin 107.47, 2) Hege Paulsen, 
Morgedal 128.79, 3) Ann Kristin Ny-
gaard, Bostrøk 134.22, 4) Ann Kristin 
Nystad, Snøgg 137.30. 

Gutter 12 år: 1) Geir Jønholt, Skade 
104.30, 2) John Schille, Oddersjaa 
110.55, 3) Frode Olsen, Bostrak 110.59, 
4) Svein Arne Holte, Drangedal 111.00, 
5) Sondre Versto, Morgedal 111.10, 6) 
Bjørnar Andersen, Rjukan 111.45, 7) 
Tor Gunnar Bjåland, Drangedal 120.36, 
8) Bård Sandbæk, Skarphedin 126.95, 
9) Per Fr. Spieler, KAK 134.90,10) Thor 
Arne Langelid, Rjukan 137.08,11) Knut 
Ovenstrøm, Skade 139.72, 12) Per T. 
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Morgedal 109.98, 4) Torbjørn Tveito, 
Skade 110.26, 5) Bjørn Erik Bergh, 
Skiens Ball 113.66, 6) Dag Krabbe, 
Drangedal 120.54, 7) Tony Jensen, 
Snøgg 121.09, 8) Tonny Kleiv, Bostrak 
127.85, 9) Kai W. Nilsen, Arendal 
133.17, 10) Bent R. Boye, Arendal 
133.67, 11) Rune Heggekroken, Snøgg 
142.35, 12) Lennart Tønnesen, Arendal 
153.39, 13) Kyrre Førlie, Skiens Ball 
154.55, 14) Trygve Rinde, Drangedal 
160.52, 15) Lars Ivar Grønvold, Morge-
dal 167.06. 

Jenter 14 år: 1) Janniche Hubert, 
KAK 123.72, 2) Karianne Stormoen, 
Rjukan 129.45. 

Gutter 14 år: 1) Rune Fiskodde, Ska-
de 94.02, 2) Tormod Stenstad, Skarp-
hedin 100.1?, 3) Christer Asheim, Rju-
kan 100.80, 4) Gaute Kilen, Imås 104.92, 
5) Knut Erik Wang, Rjukan 111.65, 6) 
Finn Olav Ausland, Risør 112.48, 7) 
Arild Ottersen, Urædd 117.82, 8) Lasse 
Even Flaatten, Urædd 117.95, 9) Mor-
ten Roland, Snøgg 118.87, 10) Jan 
Svantesen, Arendal 119.00, 11) Odd 
Hagen, Snøgg 126.15, 12) Per Oddvar 
Andersen, Rjukan 130.74, 13) Ragnar 
Øygarden, Drangedal 135.04, 14) Tom-
Arne Bjørklund, Kragerø 141.14, 15) 
Runar Bakkeskau, Bostrak 157.61. 

Jenter 15 år: 1) Kjersti Hillbo, Urædd 
97.20, 2) Else M. Steller, Arenda1121.81. 

Gutter 15 år: 1) Ingvar Hellestad, 
Skarphedin 92.98, 2) Jøran Dalen, Ska-
de 93.95, 3) Rune F. Hansen, KAK 94.87, 
4) Tom Arne Birkedal, Grimstad 99.88, 
5) Bjørn Roland, Snøgg 100.90, 6) Snor-
re Førlie, Skiens Ball104.89, 7) Lennart 
Eggerud, Rjukan 105.92, 8) Frode Jan-
sen, Snøgg 107.45, 9) Lars Erik Nystad, 
Snøgg 112.24, 10) Terje Mathisen, Rju-
kan 116.39, 11) Halvor Nordbø, Vrådal 
119.73, 12) Hallvard Johnny Hagen, 
Bostrak 120.38, 13) Tommy Kvilekval, 
Kragerø 133.18. 

Herrer B: 1) Hans Lia, Bostrak 
100.33, 2) Trond Blastmann, Fagen 32 
101.61, 3) Rune Jensen, Drangedal 
104.73, 4) Hallgeir Stenstad, Skarphe-
din 116.06, 5) Roar Weære, Fagen 32 
121.63. 
Gavepremie for Karat A/S, beste-
mannspremie for herrer: Tom Nygård. 
Gavepremie fra Gautefall Alpinsen-
ter, bestemannspremie for kvinner: 
Kjersti Hillbo. 

Jenter 10 år: 1) Hege Johansen, Ska-
de 63.38, 2) Renate Kittilsen, Rjukan 
67.38, 3) Camilla Askeland, Arendal 
73.63, 4) May Lin Nilsen, Arendal 91.10, 
5) Wenche Dalen, Skade 105.94, 6) Marit 
B. Olsen, Arendal 110.07. 

Gutter 10 år: 1) Knut P. Johannesen, 
Skade 61.75, 2) Kristian Rugtvedt, 
Urædd 62.71, 3) Stig Knutsen, Arendal 
64.28, 5'4) Per S. Wærnes, Kr.sand 67.52, 
5) Dag Svantesen, Arendal 68.10, 6) Ivar 
Lurås, Rjukan 68.18, 7) Glen Seljåsen, 
Arendal 71.27, 8) Tom Løversen, Aren-
dal 76.82, 9) Jørgen Solberg, Bostrak 
95.88. 

Jenter 11 år: 1) Kristin Eggerud, 
Rjukan 64.18, 2) Gro Bergstuen, Rju-
kan 65.52, 3) Ingvild Dahle, Rjukan 
68.77, 4) Kristin Kvisli, Risør 78.27, 5) 
Lene Garstad, Arendal 116.55. 

Gutter 11 år: 1) Kjell Herland, Skien 
BK 60.62, 2) Arnfinn Sauro, Rjukan 
61.78, 3) Robert Kittilsen, Rjukan 62.10, 
4) Jacob Stebekk, Risør 62.24, 5) Marius 
Stormoen, Rjukan 64.23, 6) Øyvind 
Wang, Rjukan 64.35, 7) Runar Stenstad, 
Skarphedin 64.51, 8) Sven Sandvik, 
Vrådal 64.64, 9) Geir Rosseland, Kr. 
sand 64.65, 10) Fred M. Roaldstad, Bo-
strak 65.10, 11) Terje Tønnesen, Aren-
dal 65.61, 12) Frode Rønningen, Bo-
strak 68.54, 13) Odd Woxholt, Oddersjå 
69.50. 

Jenter 12 år: 1) Hege Paulsen, Mor-
gedal 65.87, 2) Ann K. Nygård, Bostrak 
66.68, 3) Arm K. Nystad, Snøgg 74.00, 4) 
Anita Hellestad, Skarphedin 90.30. 

Gutter 12 år: 1) Geir Jønholt, skade 
57.83, 2) Frode Olsen, Bostrak 58.03, 3)s
Bård Sanbekk, Skarphedin 58.07, A

15) Tor A. Langlie, Rjukan 78.69. 
Jenter 13 år: 1) Kristin Knutsen, 

Arendal 60.34, 2) Elin Lurås, Rjukan 
61.16 3) Siv Mona Myhra, Bostrak 82.08, 
4) Line Stebekk, Risør 90.11. 

Gutter 13 år: 1) Jostein Haugen, 
Rjukan 59.23, 2) Tor E. Vartdal, Skien 
BK 59.53, 3) Tonny Kleiv, Bostrak 
60.03, 4) Torbjørn Tveito, Skade 60.45, 
5) Ståle Paulsen, Morgedal 60.60, 6) Per 
G. Sørensen, Imås 61.23, 7) Trygve 
Rinde, Drangedal 61.60, 8) Trygve Rin-
de, Drangedal 61.60, 8) Dag Krabbe, 
Drangedal 61.66, 9) Kyrre Førlie, Skien 
BK 63.05, 10) Anders Grind, Rjukan 
65.44, 11) Kai W. Nilsen, Arendal 66.05, 
12) Lars I. Grønnvold, Morgedal 66.30, 
13) Tom A. Sell, Arendal 66.53,14) Kjell 
Larsen, Arendal 68.98, 15) Tonny Jen-
sen, Snøgg 88.34, 18) Lennart Tønnes-
sen, Arendal 101.12, 17) Ove Hellekås, 
Skarphedin 124.92. 

Jenter 14 år: 1) Karianne Stormoen, 
Rjukan 57.18, 2) Jannicke Hubert, 
Kr.sand 61.44. 
Herrer B: 1) Bjørn Sørfonden, Grim-
stad 54,48, 2) Hallgeir Stenstad, Skarp-
hedin 55,41, 3) Gunnar Lindstøl, Risør 
56,44, 4) Rune Jensen, Drangedal 57,97, 
5) Hans Lia, Bostrak 58,29, 6) Asbjørn 
Jensen, Arendal 58,40, 7) Harald Mor-
tensen, Arendal 58,42, 8) Arne Lindstøl, 
Risør 58,77, 9) Jens Berthlesen, Grim-
stad 59,72. 
Herrer A: 1) Per C. Michelsen, Arendal 
90,51. 
Gutter jr: 1) Nils K. Einestabland, 
Kr.sand 55,39, 2) Rolf A. Nilsen, Urædd 
56,31, 3) Ole Kr. Andersen, Arendal 
57,47, 4) Roy L. Odden, Drangedal 
58,39, 5) Sveinung Versto, Morgedal 
59,16. 
Gutter 14 år 1) Christer Asheim, Rju-
kan 57,00, 2) Knut E. Wang, Rjukan 
58,36, 3) Per 0. Andersen, Rjukan 59,72, 
4) Morten Roland, Snøgg 60,40, 5) Finn 
0. Ausland, Risør 60,41, 6) Pål Jensen, ' 
Arendal 60,54, 7) Lasse E. Flaaten, 
Urædd 61,49 8) Arild Ottersen, Urædd 
61,69, 9) Tom A. Bjørklund, Kragerø 
64,58, 10) Runar Bakkeskau, Bostrak 
64,82, 11) Bent R. Boye, Arendal 64,95, 
12) Odd Hagen, Snøgg 85,11, 13) Jan 
Svantesen, Arendal 67,07, 14) Tormod 
Stenstad, Skarphedin 69,00, 15) Petter 
Furseth, Arendal 71,27, 16) Gaute Ki-
len, Imås 88,15. 
Damer B: 1) Torborg Rue, Rjukan 
62,50, 2) Rita Olsen, Arnedal 63,37. 

Gutter 16 år: 1) Tom Nygård, Skade 
103,17, 2) Morten Kilen, Urædd 108,73, 
3) Gunnar Kvam, Urædd 108,73, 4) Øy-
vind Rue, Rjukan 108,96, 5) Vidar Zci-
marzceck, Rjukan 110,85, 6) Per Kri-
stian Lundvall, Arendal 112,01, 7) Øy-
vind Michelsen, Arendal 112,90, 8) Carl 
M. Olsen, Arendal 11,47, 9) Hallvard 
Woxholt, Oddersjå 129,70, 10) Rolf H. 
Breistøl, Kr.sand 148,26. 
Gutter 15 år; 1) Håvard Lurås, Rjukan 
109,67, 2) Jøran Dalen, Skade 110,08, 3) 
Rune F. Hansen, Kr.sand 112,06, 4) 
Tom Arne Birkedal, Grimstad 112,80, 
5) Lennart Eggerud, Rjukan 113.80, 6) 
Halvard J. Hagen, Bostrak 114,48, 7) 
Bjørn Roland, Snøgg 114,84, 8) Espen 
Flaatten, Urædd 115,98, 9) Frode Jan-
sen, Snøgg 118,16, 10) Tommy Kvile-
var, Kragerø 123,07, 11) Snorre Førli, 
Skien 123,65, 12) Arne Sandvin, Vrådal 
124,81, 13) Halvor Nordbø, Vrådal 
132,35, 14) Morten Andersen, Arendal 
136,84. 
Jenter 15 år: 1) Kjersti Hillebo, Urædd 
119.09. 

• 
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Vellykket alpin-
helg på Rjukan 
I helgen arrangerte Rjukan IL skigruppe landsrenn i 
alpint på Rjukan Skisenter. Lørdag ble det avviklet 
fartsrenn, som er en mellomting mellom disiplinene 
utfor og storslalåm. I rennet var det innlagt 
kvalifisering, i klassene 15 og 16 år, for deltakelse til 
Coca-Cola rennet. 
Det var fine forhold ved Rjukan 
Skisenter lørdag, både værmes-
sig og løypemessig. Deltakerne 
kom fra Telemark, Agder og 
Bærum skikretser. Løypesjef 
Stein Grimsrud hadde stukket 
ut en rask løype på 1100 meter 
med en høydeforskjell på 225 
meter. 

Dagens raskeste kjørere ble 
henholdsvis Karianne Stormoen, 
Rjukan, blant jentene og Tor-
mod Henriksveen, Skarphedin 
blant guttene. I kvalifiserings-
klassen (15 og 16 år), for delta-
kelse i Coca-rennet, var konkur-
ransen sylskarp. Vinner ble Tom 
Nygård, Skade, som var knappe 
to hundredeler foran klubbkame-
raten Atle Skårdal? Differansen 
mellom vinneren Tom Nygård og 
'6. mann Gunnar Kvam, Urædd, 
var 76 hundredeler, og dette 
viser at det var små marginer 
som skilte i denne klass~..-i.
Følgende løpere ble tatt ut til 
Cola-rennet: Kjersti 
Urædd, Tom Nygård og Atli, 
Skårdal, Skade, Morten Kilen, 
Imås, Øyvind Rue og Vidar 
Zcimarzceck, Rjukan og Gunnar 
Kvam, Urædd. 

Rjukan IL skigruppe har all 
ære av arrangementet, og det 
kan nevnes at avviklingen av 
rennet og premieutdelingen tok 
nappe to timer. 

CC-kvalifisering 
på Rjukan skisenter 

Rjukan Idrettslag arrangerte 
lørdag og søndag landsrenn ved 
Rjukan skisenter. Forholdene var 
begge dager meget gode og det ble 
vist meget god kjøring. Lørdagens 
renn var Fartsrenn, med innlagt 
kvalifisering for Coca-Cola ren-
nene for klassene 15 og 16 år. 

Søndag var det storslalåmrenn 
med konkurranse for Salomon 
Cup for klassene 14 og 15 år. Løy-
pene ved Rjukan Skisenter var 
begge dager meget gode og ga ab-
solutt like gode forhold for alle lø-
perne. Det var meget god delta-
gelse til helgens renn. Søndag st-
artet det vel 80 løpere og søndag 
var det ca. 100 startende. 

Her er så resultatene: 
Lørdagens Fartsrenn: 
Jenter 15 og 16 år: 1) Ellen Marie Tefre, 
Haslum 45,23, 2) Kjersti Hillbo, Urædd 
45,93. 
Gutter 15 og 16 år: 1) Tom Nygård, Skade 
42,40, 2) Atle Skårdal, Skade 42,42, 3) Mor-
tein Kilen, Imås 42.55, 4) Øyvind Rue, Rjukan 
42.82, 5) Vidar Zimarzcek, Rjukan 42.89, 6) 
Gunnar Kvam, Urædd 43,16, 7) Håvard Lu-
rås, Rjukan 43,60, 8) Rune Hansen, KAK 
44,37, 9) Jøran Dalen, Skade 44,40, 10) Terje 
Mathisen, Rjukan 44,46, 11) Per Kr. Laand-
vall, Arendal 44,63, 12) Øyvind Michalsen, 
Arendal 44,87, 13) Tom A. Birkedal, Grim-
stad 45,29, 14) Lars Erik Nystad, Snøgg 
45,73, 15) Espen Flaaten, Urædd 45,86, 16) 
Bjørn Roland, Snøgg 46,03, 17) Frode Jan-
se, Snøgg 46,07, 18) Bjørn Rasmussen, Ri-
sør 47,64. 
Jenter 12 år: 1) Anita Hellestad, Skarphe-
din 47,14, 2) Ann Kristin Nystad, Snøgg 
53,45. 
Gutter 12 år: 1) Joakim Knutson, Haslum 
45,59, 2)Geir Jønholt, Skade 45,63, 3) Mor-
ten Møller, Bærum Skikl. 46,31, 4) Raymond 

Lerberg, Bærum Skikl. 47,05, 5) Bård Sand-
bæk, Skarphedin 47,26, 6) Per Fr. Spieler, 
KaK 47,34, 7) Bjørnar Anderson, RIL 47,51, 
8) John Schille, Oddersjå 4860, 9) Helge-In-
ge Bruhaug, Morgedal 49,40 10) Bjørn Ha-
rald Jensen, Skarphedin 50,21, 11) Olav 
Gjersund, Morgedal 50,57, 12) Thor Arne 
Langelid, RIL 50,75, 
Jenter 13 år: 1) Elin Lurås, RIL 47,63, 2) 
Kristen Knutsen, Arendal 48.12, 3) Line 
Stabekk, Risør V. Alp.gr. 50.30. 
Gutter 13 år: 1) Jostein Haugen, RIL 43,32, 
2) Christian Paasche, Haslum 45,90, 3) Mor-
ten A. Olsen, Haslum 46,18, 4) Thorbjørn 
Tveito, Skade 46,86. 5) Ståle Paulsen, Mor-
gedal 46,92, 6) Tony Jensen, Snøgg 48,48, 
7.) Anders Grind, RIL 50,34, 8) Lars Ivar 
Grønvold, Morgedal 50,66. 
Jenter 14 år: 1) Karianne Stormoen, RIL 
45,06, 2) Gunn Anni Hellestad, Skarphedin 
49,33. 
Gutter 14 år: 1) Rune Fiskodde, Skade 
43,97, 2) Christer Aasheim, RIL 44,78, 3) 
Gaute Kilen, Imås 45,15, 4) Knut-Erik Wang, 
RIL 46,99, 5) Morten Roland, Snøgg 47,17, 6) 
Per Oddvar Andersen 47.48, 7) Finn Olav 
Ausland, Risør 48.00, 8) Lasse Even Flatten, 
Urædd 48,13, 9) Tormod Skristad, Skarphe-
din 48,76, 10) Petter Furuseth, Atendal 
50,76, 11) Odd Hagen, Snøgg 50,80, 12) 
Morten Snippen, Skarphedin 51,28. 
Damer B: Torborg Rue, Rjukan 46,95. 
Damer jr: Ellen Fjeldstad, Haslum IL 49,04. 
Herrer B: 1) Bjørn Sloth Andersen, Aren. 
44,50, 2) Gunnar Lindstøl, Risør 44,82, 3) 
Tom Wernersen, Aren. 45,02, 4) Sven Kol-
berg, Aren. 45,37, 5) Tor Staalesen Risør 
46,04. 
Herrer A: 1) Per C. Michelsen, Aren. 42,32, 
2) Erik Graaberg, Aren. 44,75. 

Herrer jr: 1) Tormod Henriksveen, Skarphe-
din 42,23, 2) Rolf Atle Nilsen, Urædd 45,01, 
3) Knut Halmrast, Haslum IL 46,82. 
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Arr.: STRANDA IDROTTSLAG - NM KOMITEEN 



Utfor NM: 

Fin 5. plass 
til Skårdal 

Atle Skårdal fra Skade sto 
for en stor overraskelse da han 
besatte 5. plassen under utfor 
NM i Stranda fredag. Skårdal 
startet i den aller siste puljen 
og sett på bakgrunn av dette 
var 5. plassen meget sterk. To-
talt deltok det 75 alpinister og 
Skårdal hadde startnr. 62. 

Torill Fjeldstad og Even 
Hole forsvarte sine NM-titler 
under utforrennet på Stranda 
fredag. Fjeldstad vant sitt?. ut-
formesterskap med klar 
margin til Stina Esp, som over-
raskende slo Torill i torsda-
gens AEG-cup renn i samme 
løypa. 

Men Even Hole hadde bare 
fire hundredelers forsprang til 
den 18 år gamle Heming-løpe-
ren Lasse Arnesen, som med 
start nr. 30 var nær den store 
sensasjon. 

Even Holes prestasjon 
kommer imidlertid i det rette 
lys når man tar hans stygge fall 
i torsdagens renn i betrakt-
ning. 

Dette forårsaket en skulder-
skade som gjorde at Hole måt-
te tilføres smertestillende 
sprøyter for å kunne stille opp, 
noe han først bestemte seg for 
knappe to »timer før start. 

Småt 
om sport

EVEN HOLE 
reddet litt av de aktives utfor-ære da 
han slo «pensjonisten» Erik Haker 
med 0,69 sekunder i NM i utfor på 
Stranda i går. Lasse Arnesen, Kjell 
Waleen og Jan Ingvar Dokken var 
også foran Håker som ble nummer 
fem. 

Torill Fjeldstad unngikk også et 
nytt forsmedelig nederlag da hun 
vant dameklassen, 1,31 sekunder 
foran Stina Esp, som slo Torill tors-
dag. Gry Opheim, Kjersti Nilsen og 
Vibeke Hoff fulgt på de neste plas-
sene. 



"Ukers 

ET HISTORISK BILDE. Erik Håker i aksjon i utforløypa på Stranda i går. Den gamle alpinkon-
gen tok NM-farvel med en sjetteplass, men var kommet for å vinne. 

Av TRYGVE SUNDBØ og JANNE MØLLER-HANSEN (foto) 

STRANDA (VG) Erik Håker (32) forsvant med sola. Et-
ter tre år uten trening behersket han ikke det flate van-
skelige lyset. Dermed ble det sjetteplass og slått av en 
rekke lovende kjørere i 17-års alderen og «Håker-spøkel-
set» ble for alltid fjernet fra norsk alpinsport. 

Dette bildet av Erik Håker er 
kanskje det siste som noen 
gang blir tatt av ham i utfor. 

— Nå tror jeg det er slutt, 
sier han. Jeg må trene for å ha 
noen sjanse mot unggutta, og 
det har jeg ikke lenger tid til. 

Utrent 
En utrent Erik Håker har i 

de siste årene bidratt til å be-
krefte norsk alpinsports lave 
nivå. Beklageligvis var ikke 
ungdommene bedre, men Erik 
Håker dårligere i gårsdagens 
utfor-NM. Men det var glede-

lig at helt unge NM-deltagere 
som Lasse Arnesen (18), Jan 
Ingvar Dokken (18) og, Atle 
Skårdal (16) ikke bare slo Hå-
ker, men «pustet også norges-
mesteren Even Hole i nak-
ken». 

Lasse Arnesen var bare fire 
hundredels sekund fra NM-tit-
telen, mens unge Skårdal var 
den raskeste fra mellomtiden 
og inn til mål. 

Even Hole gjorde en bra 
prestasjon ved å vinne dette 
mesterskapet. Han falt i tors-
dagens renn og kjørte halv-
skadd ned til seier. 

• • • STRANDA (VG) Torill Fjeldstad satte tingene på plass i gårsdagens 
utfor-NM. Hun var svart deprimert etter nederlaget for Stine Esp i AEG-cu-

I pen torsdag og kjørte i går med skikkelig motivasjon. 
TKA-formann Atle Renning-Arnesen sier til VG: 
— Vi er villige til å satse for å bringe Torill Fjeldstad tilbake i verdensstop-

I pen. Og vi håper å kunne gi henne et bedre tilbud, et tilbud vi alle har tro på 

L
at skal lykkes, sier han. 

ia Alpint 

NM utfor Stranda 
Kvinner: 
1) Torill Fjeldstad, Asker 74,97, 2) 
Stina Esp, Njård 76,28, 3) Gry Op-
heim, Ål 76,51, 4) Kjersti Nilsen, 
Stabæk 77,04, 5) Vibeke Hoff, He-
ming 77,65. 
Menn: 
1) Even Hole, Indre Breim 94,31, 2) 
Lasse Arnesen, Heming 94,35, 3) 
Kiell WnloiAn Fr.irlir, 04 



Atle Skårdal kjørte ut: 

Tom Nygård 
vår beste 

Av Einar Lindbtek 
Spesialøvelsene er fortsatt et eneste langt 
mareritt for den talentfulle alpinisten Atle 
Skårdal fra Skade. 17-åringen gjorde sine 
saker bra til han halvveis i søndagens 
spesialslalåm hektet i en port og gikk ut av 
konkurransen. — Ergerlig sa Skårdal som 
fredag sensasjonelt ble nummer fe-m i u-e-
for-NM. 

Også i søndagens slalåm 
hadde Skårdal fått et høyt 
startnummer. 1 snøværet på 
Strandafjellet fikk nok Skårdal 
ekstra problemer av den grunn. 

Løypa var dessuten svært kre-
vende. Bare halvparten av de 70 
mannlige deltakerne greide å 
fullføre første omgang. 

• OVER TIL SIDE 18 

• Tom Nygård 
Mester 

ble favoritten Paul Arne Ska-
hjem. 

Skårdals klubbkamerat Tom 
Nygård, gjorde imidlertid sine 
saker godt i søndagens slalåm. 
18. plass ble det på han med 
106.16 i slutt-tid. Lars Svartdal, 
Rjukan ble nummer 27 med 
111.58. Tarj ei Rue, Rjukan var 

blant de som gikk ut i første 
omgang. 

I damenes slalåm fikk Unni 
Gåsdalen en hederlig 12. plass 
etter å ha kjørt spesielt godt i 2. 
omgang. Unni ble for øvrig 
nummer 15 i lørdagens ene 
storslalåmomgang. Rennet ble 
ikke tellende i NM-sammenheng 
på grunn av avlysningen av 2. 
omgang, men rennet blir regi-
strert som vanlig rankingrenn. 

I lørdagens storslalåmomgang 
for herrer ble Tom Nygård, 
Skade best av telemarkingene 
med 25. plass på tiden 67.08. 
Øvrige plasseringer blant tele-
markingene: 34. Tormod Hen-
riksveen 68.27, 36. Tarjei. Rue, 
Rjukan 68.35, 43. Atle Skårdal, 
Skade 69.50. 



ALPINT 

FAVORITTSEIER TIL TROSS: 

UNGDOMMENS ALPIN-HM 
Norsk alpinsport står foran et generasjonsskifte. Veteraner som Odd Sørli, PaulAme Skajem og Torill Fjelstad 
vil trolig takke for seg etter neste års OL-sesong, og nye krefter må overta. 

Nettopp etterveksten fikk sjan-
sen til å presentere seg i årets 
Norgesmesterskap på Stranda. 
Et mesterskap som dessverre 
måtte amputeres fordi værfor-
holdene umuliggjorde et stor-
slalåm-NM arrangert under 
sportslige, forsvarlige forhold. 

Likevel fikk vi se nok til å få 
bekreftet at norsk alpinsport så-
visst besitter talenter som kan 
sikre etterveksten. 

På spinnesiden kan vi faktisk 
få et riktig godt lag i løpet av 
ganske få år. 

Eli Hårdnes, Stranda, har 
allerede i år dokumentert inter-
nasjonal styrke. I E-cupen fikk 
hun i storslalåm best tid med 
halvannet sekund, men ble dess-
verre diskvalifisert da hun 
hektet en av de aller siste por-
tene. 

Om hun ikke fikk med seg 
plasseringen fikk hun i hvert fall 
vist sitt potensiale. Hvilket hun 
bekreftet i den ene storslalåm-
omgangen på Stranda, hvor 
hun ledet med over ett skund før 
rennet måtte anulleres grunnet 
de håpløse værforholdene. 

Stina Esp er et annet svært in-

teressant talent. Stina er barne-
stjernen fremfor noen, og har 
beholdt sine kvaliteter opp 
igjennom ten-årene. Stina over-
rasket stort ved å slå Torill 
Fjeldstad i utfor i AEG-cupen, 
og ved 2. plassen i slalåm ble 
hun soleklar norgesmester i 
to-kombinasjonen. 

Også Stabæks Anne Berge 
(16) er et svært interessant ta-
lent. To 4. plasser i NM, uten å 
være i form, er bra. Ved fort-
satt riktig utvikling vil hun bli 
riktig god. 

I bakhånden har vi også 
Karine Hesle — eventyrtalentet 
— som i fjor valgte artium 
fremfor alpinsport. I vinter har 
denne 19-åringen fra Asker 
kommet tilbake, og også gitt 
uttrykk for vilje til satsing. 

I slalåm-NM's første om-
gang ble samtlige konkurrenter 
nærmest utklasset av Karine. 
Men en problemfylt 2. omgang 
førte henne ned til bronse-
plassen. 

Karine har imidlertid vunnet 
endel rankingrenn og vil for-
håpentligvis komme tilbake. 

Blant guttene finnes også 

endel gode talenter. I utforren-
net overrasket Hemings Lasse 
Arnesen med sølv, bare noen 
fattige hundredeler etter nor-
gesmesteren Even Hole. Lasse 
Arnesen skapte store forhåp-
ninger i jr.-VM hvor han i tre-
ningsomgangene var den klart 
beste. I konkurransen kom mel-
lom-europeerne for fullt, men 
12. plass var likevel opp-
løftende. 

I utfor kunne vi også notere 
gledelige prestasjoner fra Geilos 
Jan Ingvar Dokken og ikke 
minst Skades 17-årige Atle 
Skårsdal. Sistnevnte var NM's 
klart raskeste i det vanskelige 
partiet fra mellomtiden og til 
mål, og er et talent utenom det 
vanlige. 

Idet Odd Sørli ble syk gikk 
slalåmseieren programmessig til 
Paul Arne Skajem. Likevel 
markerte ungguttene seg også i 
den disiplinen. Spesielt hygge-
lig var det at Lommedalens 17-
årige Henrik Smith-Meyer be-
hersket de usedvanlige forhol-
dene med flatt lys, utallige 
tverrslag og høye «brøytekan-
ter». Henrik presterte i jr.-VM 

tidenes beste norske innsats på 
sverdsiden med 5. og 6. plass i 
slalåm og storslalåm. NM-
bronsen var bekreftelsen på at 
vi har med litt av et talent å 
gjøre. 

I det anullerte storslalåm-
rennet fikk også Stabæks 
Torjus Berge vist seg fra en god 
side. Han lå på 2. plass etter den 
første og eneste omgangen. Han 
var riktignok ganske langt etter 
Paul Arne Skajem, men fikk 
endelig vist sitt rette jeg. Torjus 
har ikke alltid kommet til mål i 
de senere sesongene, men har 
glimtvis demonstrert stort po-
tensiale. 

Forøvrig må man bare føle 
med NM-arrangørene, og deres 
uflaks med været. Stranda har 
en utfor-løype hvor man når 
som helst kan arrangere dame-
World Cup. Og et alpinanlegg 
av de helt sjeldne. Når også hele 
bygda hadde lagt seg i selen for 
å arrangere «det prikkefrie 
NM»var det trist at snø, vind, 
regn og tåke skulle ødelegge 
arrangementet. 

Resultater: Se side 66 
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Fem fra Telemark 
til NM i alpint 

Norgesmesterskapet i alpint 
for senior går av stabelen på 
Stranda fredag, søndag og lør-
dag og følgende løpere er uttatt 
fra område 4. Øyvind Rue og 
Tarjei Rue, Rjukan, Tom Ny-
gård og Atle Skårdal fra Skade, 
Tormod Henriksveen, Skarp-
hedin, Kjetil Larsen, Kristian-
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sand Alpinklubb og Per Cars-
ten Michelsen, Arendal og Un-
ni Gåsdalen, Morgedal. 

Til juniormesterskapet i al-
pint på Ullensaker i dagene 
4.-6. mars er uttatt Øyvind Rue 
og Vidar Zcimarzceck, begge 
fra Rjukan. 

Utfor:1-11 ' 9/7).• £4-b R 
Atle Skårdal 
ble nr 10 
Skade-gutten Atle Skårdal ble nr 10 
i gårsdagens utforrenn i Stranda. 
Dette er en meget sterk plassering 
når en tenker på at unge Skårdal er 
ganske fersk i utfor-sammenheng. 
Vinner ble Erik Håker, som var vel 
2,5 sekunder foran Atle Skårdal. 

- \`tÅ 

Skårdal nr. 10 
Skades Atle Skårdal ble nr. 10 

under et utforrenn i Stranda tors-
dag. Erik Håker ble vinner av 
klassen. 
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Kjørte den siste halvdelen raskere Inn vinneren Even Hole 

- 

Atle Skårdal imponerte erfarne utforspesialister med sin kjøring i gårsdagens NM. Så ble det 
også en flott femteplass til slutt. 

Av Einar Lindbæk 

— Jøss, for en gebursdagsgave! 
På 17-årsdagen kjørte Atle 

Skårdal fra Skade seg fram til en 
sensasjonell 5. plass i utfor under 
første NM-øvelsen på Stranda i 
går. Startnummeret 62 hindret 

— 5. plass i dette selskapet 
og i en øvelse jeg ikke bryr 
meg om, er mildt sagt over-
raskende. Ikke tale om at jeg 
hadde gjort meg så store 
forhåpninger. En plass blant 
de 15 beste mente jeg var 
innen rekkevidde. 10. plassen 
i FIS-rennet torsdag ga meg 
troen på meg selv, sa freda-
gens største overraskelse i 
utforkonkurransen. 

En konkurranse 
Atle Skårdal kom til NM 
med et FIS-renn som konkur-
ransegrunnlag i utfor. På 
forvinteren trente han utfor 
på rekrutteringslandslaget. 
Men noen spesialøvelse er 
ikke dette for Skade-gutten. 

— Min beste plassering i 
utfor i NM-sammenheng 
skrev seg fra junior-NM i 
Svolvær for to år siden. 20. 

ikke Atle Skårdal i å kjøre utfor i 
nasjonal toppklasse. Bortsett fra 
mesteren selv, Even Hole, var det 
ikke mange som ga Skårdal noen 
forhåndssjanse til å blande seg inn 
i teten. — Jeg tar ikke imot 
gratulasjoner før Skårdal er i mål, 
sa Even Hole. 

plass greide jeg den gang. 
Slalåm og storslalåm er de 
øvelsene jeg liker best. Da-
gens femteplass er et fint 
plaster på såret for mange 
mislykkede renn i mine spe-
sialøvelser, sier Skårdal som 
nå har fått lyst til å satse 
mer på utfor. 

Avsluttet best 
Elektro-studenten fikk virke-
lig tenning halvveis i løpet. 
Med mellomtiden 45.29 lå 
han på en beskjeden 12. plass 
halvveis. Den siste halvdelen 
av løpet kjørte han fortere 
enn alle andre. Mesteren 
Even Hole var L09 sekunder 
foran Atle Skårdal halvveis. 
I mål var forspranget redu-
sert til 0.63 sekunder. Skår-
dal kjørte den siste halvdelen 
av løypa omlag halvsekundet 
raskere enn konkurrentene 

Even Hole, Kjell Waløen og 
Erik Håker. På den måten 
greide Skårdal å henvise den 
mosjonerende' veteran Erik 
Håker til 6. plassen. 

Ingen problemer 
— Jeg hadde en følelse av at 
det gikk fort og greit hele 
tiden. Noen spesiell forkla-
ring på hvorfor jeg kjørte 
fortere enn alle andre i siste 
halvdel har jeg ikke. Løypa 
var selvfølgelig litt oppkjørt 
og ga slag på skiene, men så 
mye ville jeg ikke ha tjent på 
et startnummer i første 
pulje, mente Skårdal og la til 
at løypa var fartsfull nok bg 
krevende nok for ham. 

Denne sterke NM-plasse-
ringen skapte mange åpne 
spørsmål fôr Skårdal. Ikke 
nok med at han skal velge 

3 

3 
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Tom Nygaard foran NM: 

Håper på harde og 
arbeidskrevende løyper 

Helgens alpin-NM blir en styr-
keprøve for våre løpere i om-
råde 4. Sammen med resten av 
alpineliten i Norge skal våre 
antatt beste slåss om de beste 
plasseringene. Tom Nygaard 
klarte 15. plass i slalåm i fjor, 
en meget sterk plassering med 
tanke på at dette er et seni-
or-NM. 

Sammen med Tom blir Skade repre-
sentert med Atle Skårdal. Kanskje 
en av de mest lovende junior-alpinis-
tene i Telemark i utforløypene, med 
blant annet førsteplass i Hoved-
landsrennet i fjor. En rekke samlin-
ger i forbundets regi har Skade-
gutten deltatt i denne vinteren. 
Tormod Henriksveen fra Skarphe-
din er på plass sammen med Rju-
kan-alpinistene Tarj ei og Øyvind 
Rue. På spinnesiden deltar Unni 
Gåsdalen fra Morgedal. 

Det er på Stranda mesterskapet 
skal avvikles. Erik Håker er på 
plass for å prøve å erobre sin 12. 
NM-tittel. 

Allerede i morgen blir det kjørt 
utfor på Stranda. Det er AEG-cupen 
hvor vi har Atle Skårdal, Tormod 
Henriksveen og Øyvind Rue på 
plass. På fredag er det første 
NM-kjøringen som avsluttes med 
slalåm på selve Skisportens dag, 
søndag. 

— Det er i slalåm jeg har mest å 
hente. Håper på harde og arbeids-
krevende løyper. Noen gjentagelse 
av 15. plassen fra i fjor tror jeg ikke 
på. Men i et senior-NM er det bare å 

Tom Nygaard tok en fin 15. plass i slalåm NM-senior i fjor. 
Blir det like bra — eller bedre i år? 

tråkke til for fullt og håpe det beste, 
sier Tom Nygaard. 

— Skal kjøre Cola-finalen på Voss 
helgen etter og får heller satse på en 
god plassering der. Jeg har større 

Foto: Kjell I. Borgen 

tro på at Tarjei Rue hevder seg 
bedre til helgen. Jeg har møtt ham 
ved flere anledninger og kun slått 
han en gang, sier Skade-alpinisten. 

Kjell I. 

Flere foreldre, takk! 

Torbjørn Nygaard ønsker flere foreldre til dugnadsinnsats i Skades alpinanlegg. Her sammen med et 
lite knippe Skade-alpinister under treningen i går kveld. 

— Vi har hatt dårlige trenings-
forhold for våre alpinister i år. 
Mangelen på snø har gjort at vi 
måtte reise mye for å få trene. 
Når vi først har fått snø i 
bakken har foreldrene sviktet 
med å hjelpe til i dugnadsarbei-
det. 
Torbjørn Nygaard er ikke nådig i 
sin kritikk. Sammen med en hånd-
full foreldre arbeidet han på spreng 
tirsdag kveld i Skades alpinanlegg 
for å skape brukbare treningsfor-
hold for klubbens alpinister. 

— Interessen for alpinsporten er 
stor. Til helgen skal vi arrangere 
renn her og forhåndsarbeidet tar 
tid. Siden 1968/69 har vi holdt 

anlegget, her åpent på dugnadsinn-
sats. Foreldre i et stort antall kjører 
og henter sine barn til anlegget. 
Hva om de Lok et tak for å gjøre 
forholdene bedre? 'Torbjørn Ny-
gaard er både lei og ikke lite 
forbannet over tilstandene. Sam-
men med de foreldrene som sliter 
kveld etter kveld i Skjellhaugfjellet. 

— Nå har vi møtt velvillighet fra 
en av bygdas maskinentreprenører 

(Foto: Kjell I. Borgen) 

som har skjenket oss en kompressor 
og andre komponenter slik at vi nå 
kan begynne å bygge en snøkanon. 
Dette vil hjelpe oss betraktelig. 
Tråkkemaskinen er noe man bare 
må drømme om de første åra. 

— Håper dette kan være en 
tankevekker for foreldrene. Vi tren-
ger deres hjelp, slutter Nygaard. 

Kjell I. 
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Begge satser for fullt under junior-NM til helga 
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Tom Ny:ård og Atle Skårdal: 

Alpin-duo med suksess 
TA • Kjell I. Borgen 

Tom Nygård (tv.) og Atle Skårdal hadde tid til en pust i bakken mellom de hame 

treningsøktene de gjennomførte på Lifjell. De har begge et avslappet forhold til 
alpinsporten, men kjører for fullt når det er konkurranser. 

(Foto: Kjell I. Borgen) 

GUnnar Kvam og Kjersti Hilbo 
• fra Urædd, Ann Ingun Snip-

pen fra Skarphedin, Øyvind 
Rue og Vidar Zcimarzcech fra 

— Det er så mye som skal 
stemme, så vi stiller ikke 
med de største forhåpnin-
ger om seier, men det er 
klart vi skal kjøre det vi 
makter. 

Tom Nygård og Atle 
Skårdal, Skade-alpinis-
tene som hevdet seg med 
glans i senior-NM på 
Stranda i helga, er det som 
her tilkjennegir sine sjan-
ser i Coca-Cola finalen på 
Voss til helga. 

Vinnerne av slalåm og utfor i 
både jenteklassen og gutte-
klassen blir belønnet med Ita-
lia-tur. 

— Det er en ønskedrøm å få 
komme nedover, innrømmer 
Atle Skårdal, som med sin 
femteplass i utfor på Stranda 
må finne seg i at han er blant 
kandidatene til seieren i utfor 
på Voss. 

— Jeg har tro på Dan 
Thorland fra. Byåsen. Jeg slo 
han på Stranda, men jeg tror 
han kommer sterkere igjen på 
Voss, sier Atle. 

— 'Min favoritt i slalåm er 
Jan Thorsen fra Voss. Tror 
neppe det er muligheter til å 
slå ham i hjemmeløypa, sier 
Tom Nygård, som med sin 18. 
plass i senior-NM viste sitt 
talent i NM-løypa, som felte 
mange deltakere. 

— Jeg er tross alt ikke 
forrtøyd med plasseringen. 
Skulle gjerne vært noen plas-
ser høyere opp, medgir han. 

Atle Skårdal har bevist sitt 
talent i utfor, Tom Nygård har 
markert seg i slalåm og stor-
slalåm. 

— Jeg ønsker ikke å satse på 
utfor. Det blir arrangert for få 
utforrenn. Synes det er moro å 
konkurrere, og all den tid de 
fleste tilbud er i slalåm og 
storslalåm, velger jeg disse, 
sier Tom. 

— Jeg har nok best mulighe-
ter i utfor. Om jeg kommer til å 
satse på den grenen i framtida, 
vet jeg ikke. Synes det er 
kjempegøy å kjøre storslalåm 
også. 

Det går opp og ned i konkur-
ransene. Utforløypa på 
Stranda var mye lengre enn 
den jeg skal kjøre i til helga. 
Blir liksom ikke sliten under-
veis, sier Atle Skårdal, som var 
ei uke i Hemsedal og trente 
utfor før jul. I januar var han i 
Are i Sverige -- også der ble 
det utfortrening. 

Vi skal ikke vente at de unge 
Skade-alpinistene skal hevde 
seg i toppsjiktet hver gang. 
Men det ville utvilsomt være 
hyggelig om vi fikk en eller 

kanskje to av våre i toppsjik-
tet til helgen. 

Det er sju alpinister fra 
Telemark som skal delta. Disse 
foruten Nygård og Skårdal er: Rjukan. 

.• • 



Tekst: Per Arne Løkaas 
k 

Fotos: Frank Chr. Kvisgaa 

Lørdag kunne vi lese i flere 
Oslo-aviser at Erik Håker 
besatte femteplassen under ut-
for-NM på Voss sist fredag. Nå 
vet imidlertid hele det skiinte-
resserte Telemark at Skade-
alpinisten Atle Skårdal tok 
nevnte femteplass og ikke Hå-

ker. Det henger nemlig sam-
men med at arrangørene for-
tløpende lager resultatlister og 
da halvparten av kjørerne 
hadde kommet i mål, var 
mange av den mening at ingen 
av de resterende kunne blande 
seg inn i teten. Hvem hadde 
egentlig ventet at startnum-
mer 62 av totalt 75 skulle hevde 
seg såpass bra som en femte-
plass? 

Hverken Atle Skårdal eller 
Tom Nygård, begge fra Skade, 
hadde regnet med en slik plas-
sering. Lovende er begge to og 
det skal bli spennende å følge 
dem i fortsettelsen. 

Begge er 17 år gamle, men 
tross sin unge alder har de 
drevet med alpint i mange år. 
Navnene har vært crien-

Atle Skårdal (venstre) og Tom Nygård har begge bena plantet trygt i bakken. Her i hjemlige omgivelser i Lunde. 

sin sport alvorlig nok, men 
innser at det også er andre 
«verdier» her i livet. 

- Avisene er ikke så opptatt 
av alpinsporten. Savner dere 
mer omtale? 

Tom: - Egentlig ikke, vi er 

konkurransen på Voss skulle 
det ikke herske noen tvil om. 

Atle: - Jeg synes selv at jeg 
fikk til kjøringen. Rett spor 
fikk jeg også, selv om det var 
temmelig slitt da jeg startet. 

- Får dere nok fartstre-

den type trening med tanke på 
storslalåm. 

- Hvem har flest seire av 
dere? 

Atle: - I år er det Tom. 
Tom: - Men Atle slår bestan-

dig til når det teller. 

ta inn protest, og da måtte jeg 
kjøre om igjen. Det gikk ikke 
bedre enn at jeg falt og rotet 
meg vekk, og jeg endte på en 
sjetteplass. 

Atle: - Det er sikkert derfor 



alpinisten Atte Skarda/ tok 
nevnte femteplass og ikke Hå-

Tom Nygård 

av de resterende kunne blande 
seg inn i teten. Hvem hadde 
egentlig ventet at startnum-
mer 62 av totalt 75 skulle hevde 
seg såpass bra som en femte-
plass? 

Hverken Atle Skårdal eller 
Tom Nygård, begge fra Skade, 
hadde regnet med en slik plas-
sering. Lovende er begge to og 
det skal bli spennende å følge 
dem i fortsettelsen. 

Begge er 17 år gamle, men 
tross sin unge alder har de 
drevet med alpint i mange år. 
Navnene har vært gjen-
gangere på resultatlistene i en 
årrekke, og mindre vil det nok 
ikke bli i fremtiden. 

Tom Nygård og Atle Skår-
dal går på yrkesskolen om da-
gen. Det meste av fritiden går 
med til kjøring i bakker og an-
nen form for trening. De tar 

Nye oppgaver venter for lundeheringene. 

Atle Skårdal (venstre) og Tom Nygård har begge bena plantet trygt i bakken. Her i hjemlige omgivelser i Lunde. 

sin sport alvorlig nok, men 
innser at det også er andre 
«verdier» her i livet. 

- Avisene er ikke så opptatt 
av alpinsporten. Savner dere 
mer omtale? 

Tom: - Egentlig ikke, vi er 
fornøyd med tilværelsen som 
den er. Det ser ut som avisene 
skal ha plass til klubbmester-
skap i hopp og langrenn og da 
blir det nok ikke så mye igjen 
til oss. 

At Atle Skårdal leverte en 
meget sterk innsats i utfor-

konkurransen på Voss skulle 
det ikke herske noen tvil om. 

Atle: - Jeg synes selv at jeg 
fikk til kjøringen. Rett spor 
fikk jeg også, selv om det var 
temmelig slitt da jeg startet. 

- Får dere nok fartstre-
ning? 

Atle: - Egentlig altfor lite. I 
vinter er det blitt med en gang. 
Vi mangler en storbakke og 
derfor begrenser fartstre-
ningen seg til de gangene vi er 
på samlinger. For Toms ved-
kommende trenger han også 

den type trening med tanke på 
storslalåm. 

- Hvem har flest seire av 
dere? 

Atle: - I år er det Tom. 
Tom: - Men Atle slår bestan-

dig til når det teller. 
- Begynte dere tidlig med 

alpint? 
Tom: -Jeg fikk ski da jeg var 

fire år, og deltok i det første 
rennet da jeg var fem. Det var i 
Gaustarennet, og jeg husker 
jeg kom i mål på beste tiden, 
men så var det en fra Oslo som 

la inn protest, og da måtte jeg 
kjøre om igjen. Det gikk ikke 
bedre enn at jeg falt og rotet 
meg vekk, og jeg endte på en 
sjetteplass. 

Atle: - Det er sikkert derfor 
han har så mye imot alpinister 
fra Oslo. (Her må Varden for-
klare at de fleste alpinister i 
Telemark mener at de fra Oslo 
er priviligerte. De kjører så 
mange renn på det lokale plan 
at de er nødt til å skaffe seg 
bedre punkter. Dermed blir de 
prioritert av forbundet når 
det gjelder uttagninger, og 
derfor denne «uenigheten» 
med Oslo). 

Atle: - Jeg fikk ski da jeg var 
syv, og startet i renn året etter, 
men jeg husker ikke hvordan 
det gikk. 

- Dere har hatt en fin start 
på karrieren. Er landslaget 
neste mål? 

Atle: - Om det går bra så, er 
det klart det kan være et mål, 
men det er veldig langt frem. 
(Og Tom er helt enig). 

- Må dere ut av fylket for å 
utvikle dere videre? 

Tom: - Det er bra her, men 
det er bare i slalåm en kan ut-
vikle seg. Vi må til større bak-
ker for å bli bedre i storslalåm 
og utfor. Jeg er ikke god nok i 
utfor. Det blir for mye kjøring 
på kantene, men de andre dis-
iplinene er greie. 

Atle: - Jeg har lært mye på 
samlinger når det gjelder ut-
for, men jeg tror en må kunne 
beherske alle tre disipliner for 
å bli virkelig god i en eller to. 

Det er mange 17-åringer som 
har sittet og drømt om fremti-
dig suksess. Har dere tenkt 
over at det kommer noe som he-
ter OL i 1988? 

Atle: - Det har jeg ikke tenkt 
- på engang, men det er klart 

det går an å drømme om, men 
jeg tror det blir med drømmen. 

Tom: - Det høres for fantas-
tisk ut. Nå må vi først tenke på 
Coca Cola finalen på Voss i 
helgen. 

- Der samles jo de beste i 
landet på deres alder, og 
hvordan er mulighetene? 

Atle: - De har noen veldig fi-
ne premier til de beste, og jeg 
skulle gjerne hatt en slik, men 
noe annet enn å kjøre så fort 
som mulig kan jeg ikke love. 
Tom bu-rde kunne ende helt i 
toppen i slalåm om han får 
klaff. 

Atle Skårdal 

Tom: - Det skal konkurreres 
i slalåm og utfor, og ingen tar 
Atle i utfor. Jeg har en femte 
plass som min beste fra Coca 
Cola finalen fra tidligere, og 
jeg skulle også gjerne hatt en 
av de fineste premiene. 

- Det blir sagt at alpinspor-
ten er en dyr beskjeftigelse. 
Merker dere noe til det? 

Atle: - Det er foreldrene som 
må betale alle reiser og slikt i 
forbindelse med konkurran-
ser, og 'når vi deltar i over 20 
renn i sesongen blir det veldig 
dyrt. Vi har fått låne alt vi 
trenger av ski fra importørene 
så det har ikke kostet oss noe. 
Da hadde det nok blitt for dyrt, 
for vi må ha en fem-seks par 
hver til trening og konkurran-
ser. 

Tom: - Vi får nesten ingen 
hjelp av kretsen heller. Mens vi 
betalte alt selv til NM, fikk for 
eksempel de fra Kristiansand 
alt av skikretsen. 

- Nå har vi hørt at dere får. 
tid til både jenter og fotball 
foruten alpinsporten, men kan 
dere rekke mer da? 

Tom: - Vi har en motorsyk-
kel som vi pusler endel med, og 
vi kommer nok til å prøve oss i 
et sandtak eller noe slikt som 
speedwaykjørere når somme-
ren kommer. Pappa (Torbjørn 
Nygård) har en nesten antikk 
sykkel stående, men om den er 
gammel så er den mer enn rask 
nok. Om dere lover ikke å si det 
til noen, kan jeg fortelle at jeg 
har veldig lyst til å forsøke 
meg som speedwaykjører på 
Geiteryggen til sommeren. 

Vi kan selvfølgeslig love ikke 
å si det til noen ,men skrive det. 
Se det er noe annet! 



Ni 3 SPORTSAKTIVITETER 
COCA-COLA NORGE 
Lilleakerveien 31, OSLO 2. Tlf.: 555986. 

Oslo, 14. februar 1983 

Til: Samtlige deltagere og ledere i 

COCA-COLA FINALEN ALPINT 1983 

Coca-Cola Norge A.S. har gleden av å invitere alle deltagere og 

ledere i COCA-COLA FINALEN ALPINT til fest og premieutdeling i 

SOSIALBYGGET 

Festen arrangeres lørdag 26. februar fra kl. 18.30. Det vil bli 

enkel bevertning, underholdning, premieutdeling og diskotek. 

Billetter til festen vil bli utdelt av Voss I.L. og Ørnar I.L., og 

vi håper at alle deltagere og ledere får anledning til å være med. 

HJERTELIG VELKOMMEN. 

Med beste hilsen fra 
COCA-COLA NORGE A.S. 

Unni Merethe Aasgaar 
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Tom Nygård 
til Italia 

rant slalåm i Coca Cola -finalen f̀  .r)<'`' "L4
om Nygård, Skade er klar lor 
,alia-tur. Tom gikk nemlig helt til 
mps i Coca Cola-finalen på Voss i 
elga og den seieren betyr at kan er 
lar for den internasjonale finalen i 
,alia seinere i vinter. 

Tom hadde jo visse forhåpninger 
ir denne finalen og han tok ledelsen 
1. omgang etter et meget godt løp. I 
. omgang kjørte nok Skade-gutten 
oe sikrere og hadde ikke beste tid, 
len det holdt likevel til seier og 
talia-tur. Et av årets store mål er 
ermed nådd. 
Klubbkamerat Atle Skårdal skulle 

gså vært med til Italia om han 
adde holdt seg på beina i lørdagens 
tfor. Atle er jo etter hvert blitt 
eine utforeksperten og han ledet da 
gså løpet helt til langt inn i 
iålområdet lørdag - da skled den 
ne skien ut og dermed gikk det galt. 
ynd for Atle som dermed gikk glipp 
v Italia-turen. 
I søndagens slalåm ble det fjerde-

lass på Atle - et lite plaster nå 

såret for lørdagens fadese i utfor. 
Ingen av de andre telenuirkingene 
kom til mål i begge omganger i 
slalåm. Synd var det på Kjersti 
Hillbo, Urædd som hadde en fin 
ellevteplass fra 1. omgang, men da 
hun satset alt i 2. omgang gikk det 
galt. 

I utfor lørdag var det syvendeplass 
til Tom Nygård, mens de øvrige 
telemarkingene fikk disse plasserin-
gene: 20) Øyvind Rue, Rjukan, 48) 
Vidar Zcimarzceck, Rjukan og 56) 
Gunnar Kvam, Urædd. I jenteklas-
sen ble Kjersti Hillbo nummer 27. 

Tom Nygård (t.v.) fikk ikke med seg klubbkamerat Atle Skårdal 
. til Italia — Atle kjørte ut bare få meter fra mål i utfor og mistet 
seieren på det. (Foto: Kjell Borgen) 
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Tom Nygård på sterkt 
landslag til Italia 

VOSS — Norge kommer til å 
stille med et usedvanlig sterkt 
mannskap til den italienske 
Coca—Cola finalen som arrang-
eres i Ceretto i midten av mars. 
På spinnesiden representerer vi 
ved Stabæk'jentene Anne Berge 
og Kjersti Nilsen, hvor førstnevn-
te må finne seg i å være i favo-
rittsjiktet i faktisk alle fire øvelser 
(utfor — storslalåm — slalåm og 
paralellslalåm), mens også Kjer-
sti Nilsen bør kunne hevde seg 
blant de beste. 

I gutteklassen reiser Tom Nyg-
ård fra «Skade» og vossingene 
Brynjulf Gjerde og Jan Einar 
Thorsen. Nygård og Thorsen er 
best i slalåm og storslalåm, 
mens sistnevnte også har gode 
sjanser til å supplere Brynjulf 
Gjerde i kampen mot mellom—
europeiske konkurrenter i utfor. 
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Junior-NM alpint: 1 

Fire fra 
Telemark 
deltar 

Atle Skårdal, Tom Nygård, 
Tormod Henriksveen og Gun-
nar Kvam er Telemarks repre-
sentanter når junior-NM i al-
pint går av stabelen i Hurdal i 
helga. 

1983 - 

HEISKORT 

Nr. 
077 

HURDAL
Navn 

SKI SENTER 
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Atle Skardal 

I .L. Skade 

NM'83 
ALPINT JUNIOR 

HURDAL SKISENTER 4.-6. MARS 



Atle Skårdal. 

Atle Skårdal favo-
ritt i juniorenes 
utfor-NM i helga: 

Til topps i 
rankingrenn 
i NM-løypa 
Gårsdagens rankingrenn i utfor 
for juniorer i Hurdal bekreftet 
Skade-alpinisten Atle Skårdals 
fine talent i denne disiplinen. 
Han gikk til topps i rennet, 
etter å ha vært raskeste kjører 
i første omgang. Sammenlagt 
var telemarkingen to hundrede-
ler foran annenmann, Dag Rune 
Langehaug fra Hemsedal. 

Rennet gikk i de samme 
løypene som helgas junior-NM 
— der det skulle ligge godt til 
rette for Atle Skårdal i utfor. 

4. plass til 
Nygård 
i storslalåm i 
NM 

Under lørdagens storslalåm 
i Junior—NM i alpint i Hurdal 
ble Skades Tom Nyågård 
nummer seks. Tormod Hen-
riksveen fra Skarphedin ble 
nr. 10, Atle Skårdal, Skade 
nr. 24 og Vidar Zcimarceck, 
Rjukan nr. 59. 

I søndagens storslalåm kom 
kun to av telemarkingene til 
mål, og det var Tom Nygård 
som kjørte inn til en fin fjer-
deplass og Tormod Henriksve-
en som ble nr. 24. 

I fredagens utforrenn hvor 
Atle Skårdal som kjent endte 
opp som tredjemann kom 
Henriksveen på 24. plass, Øy-
vind Rui fra Rjukan ble num-
mer 41 og Vidar Zcimarceck, 
Rjukan nr. 54. 

kånkingeiseier 
til Atle Skårdal 

Skade—alpinisten Atle Skårdal 

gjorde en flott innsats da han vant 
torsdagens rankingrenn i utfor for 

junior i Hurdal. Skårdal vant med 

tiden 149.44, og var to, hundredeler 

foran Dag Rune Langehaug fra 
Hemsedal. 

Skårdal var raskest i den første 
omgangen, men måtte i andre om-

gang gi tapt for Heming—alpinisten 

Lasse Arnesen. Likevel holdt det 

altså til seier sammenlagt for Atle 

- . - 4/ 

Tredjeplass til Skårdal 
Det ble tredjeplass til Skade—gut-
ten Atle Skårdal i fredagens utfor—
MN for junior i Hurdal. Skårdal, 
som vant gårsdagens AEG—cup 
renn, ledet etter 1. omgang, men 
kjørte inn til tiden 150.74 og kom 
sekundet etter Lasse Arnesen fra 
Heming som ble nummer to. Ren-
net ble vunnet av Dag Rune Lang-
ehaug fra Hemsedal med tiden 
149.68. 
Sammenlagt i AEG—cup, som ble 
avsluttet fredag, ble Atle Skårdal 
nummer tre etter Langehaug og Ut-
hus. 
Kvinneklassen ble vunnet av Pernil-
le Henriksen fra Oppdal, og hun 
vant også kvinnenes AEG—cup. 
Alpint —NM for junior fortsetter i 
dag. 

Junior-NM utfor: 

Bronse • 

Atle 
Det ble bronse til Atle 
Skårdal fra Skade under 
junior-NM i utfor i Hurdal i 
går. Atle ledet etter 1. 
omgang men gjorde et par 
småfeil i 2. omgang og 
måtte se to konkurrenter 
forbi seg på resultatlista. 
Atle ble 1.06 sekunder bak 
vinneren Dag Rune Lange-
haug, Hemsedal som var 
seks hundredeler foran 
Lasse Arnesen, Heming. 

Skårdal i utforløypene hvor NM 

idag innledes. 
Foruten Skårdal var Telemark re-

presentert med tre endre løpere 
torsdag. Tormod -nriksveen fra 

Skade kjørte inn til en fin 14. plass, 

Øyvind Rui, Rjukan, ble nummer 

33 og hans klubbkanuat Vidar 
Zcimarzeck endte opp som nr. 58. 
Kvinneklassen ble vunnet av Stina 

Esp , Nj ård. 

Junior-NM i alpint: 

Prikken over 
i' en en manglet 
Telemarks-alpinistene 
klarte ikke helt å innfri 
forventningene under hel-
gens junior-NM i Hurdal. 
Atle Skårdals bronse i ut-
for og Tom Nygårds fjer-
deplass i slalåm er jo bra 
resultater, men begge 
Skade-kjørerne hadde tatt 
mål av seg til enda bedre. 
Tom Nygård mistet en 
medalje i slalåm etter en 
grov miss. 
I fredagens utfor ble det 24. 
plass til Tormod Henriksveen, 
Skarphedin, 41. plass tli Øy-
vind Rue, Rjukan og 54. plass 
til Vidar Zcimarzceck, Rjukan. 

Lørdagens storslalåm: 6. 
Tom Nygård, Skade (ca. halv-
annet sekund fra bronse), 10. 
Tormod Henriksveen, Skarp-
hedin, 24. Atle Skårdal, Skade, 
59. Vidar Zcimarzceck, Rju-
kan. 

Søndagens slalåm: 4. Tom 
Nygård (snaut 2,5 sekund fra 
bronse), 24. Tormod Henriks-
veen. 

— Dette var ikke vårt mes-
terskap, men det går flere tog. 
Skal man gå til topps i et NM 
må det satses hundre prosent. 
Det gjorde vi, men denne 
gangen hadde vi ikke det 
nødvendige hell på vår side, 
sier Tom Nygård og Atle 
Skårdal. 



FIS-renn i utfor: 
8. plass til 
Skårdal - slo 
Even Hole 
Atle Skårdal ble beste nord-
mann under FIS-rennet i utfor 
på Voss i helgen, og for første 
gang i sin karriere slo han 
Norges beste utforkjører i år, 
Even Hole. Skårdal fikk tiden 
1.47.08, mens Hole hadde " 
1.47.14. Dette ga Skade-gutten 
fine punkter i utfor med tanke 
på neste sesong. Vinner av
rennet ble østerrikeren Frantz 
Gunther, som fikk tiden 
1.45.80. 

Dermed har Skårdal vist at 
den fine innsatsen i NM ikke 
var noen tilfeldighet, og at han 
blir en mann å satse på i årene 
framover. 

V - _53 21,

Atle Skardal 
beste norske 

Skade-alpinisten Atle Skår-
dal hamlet opp med hele den 
norske elite under et utforenn 
på Voss i helgen. I sterkt in-
ternasjonalt selskap delte 
Skårdal åttendeplassen sam-
men med østerrikske Franz 
G'nther, som forøvrig er 2. 
pulje-kjører i World-cup, og 
Skårdal ble dermed beste nor-
ske deltager. Landslagets 
Even Hole ble nr. 10. 

11' 

Rankingrenn: 

Seier 
til Tom 
Nygård 

Tom Nygård, Skade ble best sammenlagt i ran-
kingrenna i slalåm og stor-slalåm i Nordadalen og på Voss i helga. Lørdag ble Tom nummer fire i storsla-låm på Voss, men søndag slo han til i slalåm og gikk helt til topps. Dette holdt altså til seier sammenlagt og et napp, i en flott 

vandrepokal. 
Atle Skårdal, Skade del-tok også og han ble num-mer fem begge dager. 

Store utbedringer 
i Skjellaugfjelkt,
I årsrapporten til alpingruppa 
Skade hevder gruppas leder, As-
bjørn Jønholt, at klubben har erob-
ret det meste i representasjonsrenn 
som er avviklet denne sesongen. 
Klubben har hentet hjem 12 premier 
og en 10. plass i representasjons-
renn. 

Klubben har rundt 25 aktive, som 
har deltatt i tilsammen 40 renn. Ialt 
har Skades alpinister hentet hjem 
rundt 150 premier hvorav 64 første-
premier. 

Og til neste sesong skal forhol-
dene bli bedre for Skades alpinister: 

— Vi skal kjøpe to snøkanoner. 
Forholdene i vinter har ikke vært de 
beste treningsmessig for våre alpin-
senter. Snømangelsen i Skjellaug-
fjellet har gjort sitt til at mange har 
måttet reise lange veier for å få 
trent, sier Jønholt i en kommentar. 

Han påpeker at det i løpet av 
sommeren skal igangsettes mye 
arbeid i Skjellaugfjellet. 

— I fjor ble det lagt ned rundt 35 
dugnadstimer i alpinløypa. Meste-
parten er lagt ned i å rydde bakken, 
klargjøring av heisen og skaffe til 
veie og frakte opp halmballer. Vel 
500 halmballer ble lagt ut i fjor, og 
vi regner med om lag det samme i 
år. Vi hogde ned rundt syv favner 
med ved som ble kjørt fram. Pen-
gene ble øremerket snøkanoner, 
poengterer Jønholt. Nå er slettes 
ikke alpingruppa i Skade kapital-
sterk. 

— De få pengene vi har å rutte 
med går til alpinanlegget, slår 
Jønholt fast. Kun noen fattige 
penger går til representasj onslø-
perne. Kjell I. 

Skade-alpinister som har skaffet klubben et solid navn på 
alpinkartet. Wenche Dalen overvåker resten av gjengen fra 
toppen, mens Rune Fiskodde, Tom Nygaard og Geir Jønholt 
står i midterste rekke. Nede fra venstre: Knut Petter 
Johanneson, Atle Skårdal og Hege Johannsen. 

Foto: Kjell I. Borgen. 
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